

# اطلاعات

## نظری بسال ۱۳۳۰

بهر زحمت بود توانست این اختصایات را بخواهاند.

در اردیبهشت ماه قانون طرز اجرای ملی شدن صنعت نفت از مجلسین گذشت و آقای دکتر مصدق که خود بقیه در صحنه دوم

سال ۱۳۳۰ را که امروز آخرین روز است ملت ایران با امیدها و آرزوهای بسیار آغاز نمود. زیرا سال گذشته در چنین روزی اصل ملی شدن صنایع نفت ایران تصویب مجلسین رسید و عامه مردم ایران دل بر این امید بستند که با عملی گشتن این اصل ابواب سعادت ملی و رونق اقتصادی بروی آنان گشوده خواهد گشت.

کسانی که خاطرات نوروز ۱۳۳۰ را یاد دارند میدانند که مردم با چه شور و شوق و مسرتی در جشنهای نوروزی شرکت می کردند زیرا هر کس در هر حال و کار بود خود را نزدیک بوصول آمل خوشی دید و ملی متأسفانه هر قدر هفته ها و ماهها بر این سال که بدینگونه مظهر و صورت آن امیدها و آرزوها جای خود را به بیجانبی های درونی و تشنجهای عصبی میداد.

در سرتاسر این سال موضوع نفت تمام وقت و حواس دولت، مجلسین، مطبوعات و مردم را گرفت بطوری که کمتر کسی را در ایران میتوان یافت که در این سال هزاران بار گفته باشد پس نشو و نما با تشنجه با شکسته باشد پس اگر بخواهیم سال ۳۰ لقب عنوانی خاص در تاریخ ایران بدهیم باید آنرا «سال غم» بنامیم.

در فروردین همین سال بود که اعتصابات دامنه داری در مؤسسات نفت جنوب بوجود آمد و یکشنبه شدن دو نفر انگلیسی و چند تن از هم میپایان ما منجر گشت و همین امر آغاز هیجانهای درونی عامه در این سال گشت دولت علاه

### از خبر نگار پارلمانی ما

## چرا اعلامیه سنما کوتاه بود

سناتورها موافق با انتشار جواب نخست وزیر سنما نبودند ولی ساعتی بعد از پایان جلسه سنما متن آن در رادیو پخش و اجرا شد

جوابی که در روز آفای نخست وزیر مجلس سنما نتیجه ملاقات سه نفر از سناتورها داد در برابر سکوت مجلس سنما اینکه در اعلامیه جلسه خصوصی سنما بدان هیچ اشاره نشده بود موجب تفسیری گردیده و خوانندگان را در ابهامی قرار داده است که مانا چنانست باین موضوع باید اخبار و اطلاعات لازم را در دسترس خوانندگان محترم قرار دهیم و به همین نظر گزارش خبر نگار پارلمانی اداره را که خلاصه چند ساعت صرف وقت برای ملاقات و مذاکره با بقیه در صحنه دوازدهم

### بمناسبت تجدید سال

## امشب شاه و ملکه ایران به ملت پیام میفرستند



ساعت هفت و پنج دقیقه بعد از ظهر امروز بجزد تحویل سال اعلیحضرت همایونی و پس از آن علیا حضرت ملکه تریا پیام سال نو را بملت ایران میفرستند

### فردا در کاخ گلستان

## آئین سلام نوروز برقرار میشود

مراسم بزرگترین اعیان ملی ایران (نوروز باستانی) فردا صبح در حضور اعلیحضرت همایونی بسخن زیر برقرار می گردد:

- ۱- اشغالی که با عطای نشان مفتخر میشوند ساعت ۸ صبح
- ۲- خدمتگزاران دربار شاهنشاهی ساعت ۸ و ربع
- ۳- هیئت وزیران ساعت ۸ و نیم
- ۴- نمایندگان مجلس سنا ساعت ۸ و سه ربع
- ۵- هیئت مدیره مجلس شورای ملی ساعت ۹ و ربع
- ۶- نخست وزیران - و وزیران - استانداران ساعت ۹ و نیم صبح
- ۷- سفراء کبار و وزرای مختار سابق قضا - استادان و روسای ادارات دولتی ساعت ۹ و سه ربع
- ۸- بانکهای ملی و بازرگانی و مدیران جراید ساعت ده صبح
- ۹- نمایندگان سیاسی خارجی ساعت ده و ربع صبح
- ۱۰- افسران ارشد ارتش شاهنشاهی ساعت ده و نیم صبح
- ۱۱- نمایندگان اصناف ساعت ده و سه ربع

سپس اعلیحضرت همایونی از کاخ گلستان به کاخ مرمر تشریف فرما خواهند شد و ساعت ۱۱ صبح آقایان علماء شریفیانی حاصل می نمایند.

## تبریک بهم میهنات عزیز

تو بستگان و کارکنان روزنامه اطلاعات حلول سال جدید را بعلوم هوطنان کرامی تبریک میگویند و از درگاه خداوند متعال مسئلت میکنند که سال جدید برای ملت ایران فرخنده و مبارک باشد و آرزوهای ملت ایران در اصلاح امور اقتصادی و تأمین رفاه عمومی و پیشرفت در راه عالی و ترقی بعقبت پیوند و پیروزی و کامیابی با ملت ما قریب و همقدم باشد.

## بزودی عدهای مرکب ارسه سناتور

و چند بازرگان و صاحبان حرف و صنایع بمسکو میروند کفرانس بین المللی اقتصادی یک هفته در مسکو تشکیل می شود

در تعقیب خبریکه چند روز پیش در باره عزیمت یک عده نمایندگان اقتصادی از ایران بسکو انتشار داده بودیم امروز خبر نگار ما در این خصوص تحقیقاتی نمود که این عده اصولاً بجه منظور بطرف مسکو حرکت خواهند کرد و آیا این مسافرت بنا بر دعوت دولت شوروی خواهد بود یا یک سازمان بین المللی و در نتیجه معلوم شد که در ۲۷ اکتبر ۱۹۳۰ یک هیئت اقتصادی مرکب از علمای اقتصاد و بازرگانان و صاحبان صنایع و بانکداران مهم کارشناسان فن دیکر از کشورهای مختلف جهان کفرانس در کینساک (دانمارک) تشکیل دادند.

منظور از تشکیل این کفرانس اقداماتی بنظور تهیه یک برنامه مخصوص برای بهبود وضع زندگی کلیه ملل و اصولاً جامعه بشری بود و باینان تشکیل این کفرانس اصولاً چنین میانندیشند که در محیطی فارغ از حب و بغض سیاسی

## وضع انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری در آمریکا

سناتور کفور رقیب مستر ترومن کیست و چرا بر ترومن فائق گردید؟ آیا ژنرالهای امریکائی، مک ارتور یا اینرهاور، سیاستمداران را از میدان خارج خواهند کرد؟



سناتور کفور و خانمش

چنانکه در اخبار هفته قبل دیدیم در انتخابات مقدماتی ناحیه «نیو - هاشایر» برای ریاست جمهوری آمریکا سناتور کفور از حزب دمکرات بر برزبندت ترومن سبقت گرفت و در میان تخریب و تمجیب کامله ملت آمریکا نماینده اول حزب دمکرات گردید. کفور که سناتور ایالت نئی است اخیراً اعلام داشته بود که وی کاندیدای ریاست جمهوری از حزب دمکرات و رقیب مستر ترومن میباشد.

انتخابات مقدماتی ایالت «مین» معمولاً از همه جازود تر صورت میگیرد و تابع حاصله از آن در حقیقت وضع احزاب و نمایندگان در انتخابات عمومی معلوم میگردد.

بقیه در صحنه سوم

### محافل مطلع لندن می گویند:

## اعلامیه مشترک، برای اظهار نظر کافی نیست

بنظر محافل لندن، معلق کردن مذاکرات در حکم قطع آن است ایند قبل از مطالعه گزارش مذاکرات، اظهار نظر نخواهد کرد

رادیو لندن - مستر این وزیر امور خارجه بریتانیا روز سه شنبه گذشته در مجلس عوام اظهار داشت که باید فرصتی داشته باشد تا گزارش بانک بین المللی را در باره کوششی که برای رفع اختلاف نفت بکار برده اند مطالعه نماید و پس از آن تصمیم خواهد گرفت که آیا در مورد مذاکرات که اکنون مواجه باشکست شده است نظریه انگلستان را اعلام دارد یا خیر اعلامیه مشترک کیکه توسط دولت ایران و بانک بین المللی صادر شده است برای توضیح اوضاع کافی نیست و به این جهت دولت بریتانیا و نه بانک جهانی هیچکدام اطلاعی منتشر نکرده - بقیه در صحنه سوم

### نخست وزیر اندونزی ب عراق می رود

بندها - خبری که از اندونزی رسیده حاکی است که نخست وزیر اندونزی قصد دارد در آینده نزدیکی که شاید از یک یا دو هفته تجاوز نکند بکشور عراق مسافرت نماید و چند روزی در این کشور بسربرد.

هنوز معلوم نیست مسافرت نخست وزیر اندونزی ب عراق آیا فقط از جهت مذهبی است یا مقاصد سیاسی نیز دارد.

در این خبر گفته شده که دو نفر از شخصیتهای علمی و فرهنگی اندونزی که هر دو از آنهادر میان مسلمانان آن کشور شهرت کفنی دارند بانخست وزیر اندونزی همراه خواهند بود.

در محافل سیاسی عراق گفته میشود دولت اندونزی با آنکه مایل است بیطرفی خود را حفظ کند به تحکیم روابط خود با دولت اسلامی ابراز علاقه می نماید و اگر پروژه تنظیمی وزیر خارجه پاکستان بیهان صورت که تهیه شده علی شود ممکن است دولت اندونزی هم در یک بیهان مشترک مسالک اسلامی وارد گردد.

## مردم ایران، فقر را با صبر و حوصله تحمل میکنند

طبقاتی که در ایران طرفدار کنار آمدن با انگلیسها هستند

لندن - بانو «ایلین تراویس» - خبرنگار روزنامه دیلی میل چاپ انگلستان که اخیراً مسافرتی ب ایران کرده و از تهران و آبادان بازدید نموده گزارش زیر را در روزنامه خود مغازیه کرده است.

عنوان این گزارش عبارتست از «سال ۱۳۳۱ ممکن است برای ایران سال اشغال باشد ولی مردم فقر را با صبر و حوصله تحمل میکنند».

روزها ایران از فقر شروع میشود شما لندن را در سال ۱۳۳۱ میلادی یعنی ۶۲ سال قبل در نظر خود مجسم کنید. در آن وقت لندن فاقد آب آشامیدنی نبود، آب را از رودخانه های دور می بردند و در آنجا تصفیه می کردند.

تصویه بهداشت، قوانین بهداشتی اجناسی بود و خیابانها کاملاً کثیف و صوت مردم دارای علائم آبله بود. این نمونه ای از تهران پایتخت فعلی ایران است باین تفاوت که خیابانهای تهران سال ۱۳۳۱ هجری بر آزمایشهای مجلل و برق است و مغازه های کوچک که سرناسر با رادوهای قاچاق پر شده و در بیرون شهر تهران هواپماها در فرودگاه می نشینند و بایر پرواز در می آید.

در جلگه تهران فقر، کوشکی، افراد کما، کاروانتهای اوتومبیلی کادلاک، کلبه های کلی، کتخابی مجلل و بالاخره همه چیز جز آب آشامیدنی وجود دارد.

طبق آداب و رسوم ایرانیها از بقیه در صحنه سوم

## روابط دوستانه ایران و ترکیه

بواسطه پاره های اشارات در این اواخر تیره شد



مخبر اطلاعات در استانبول هنگامی که پشت بلند کو در جلگه بقیه در صحنه یازدهم

فیروز هیئت خبر نگار مخصوص اطلاعات در استانبول برای رفع تکدر تلاش بسیار نمود. وی در یک جلسه پر شور و هیجانی دانشجویان دانشگاه استانبول را نسبت بنسبای دوستانه موجود بین دولت مطمن ساخت.

نطق آقای فیروز هیئت در بسیاری از جراید با عکسهای بسیاری که از جلسه دانشجویان برداشته شد منعکس گردید و تأثیر بسزائی در رفع سوء تفاهات بخشید.

خواننده گان سابقاً اطلاع پیدا کردند که متدرجات بسنی از جراید ایران در باره ترکیه و شخصیتهای برجسته آن کشور یعنی اهاتی که نسبت بر رئیس جمهوری آن کشور شده موجب تکدر خاطر برادران ترک ماشده بود و بعضی از مطبوعات کشور ترکیه این کدورت خاطر را منعکس ساخته و اظهار دلنگنی کرده بودند سفارت کبری ایران در آنکارا و نیز سر کنسولگری ایران در استانبول بانشر اعلامیه ها و مقالاتی خاطر نشان کردند که هرگز نمیتوان متدرجات بعضی جراید را نماینده افکار عمومی یک ملت دانست و ملت ترکیه نباید باین علت از ملت ایران که دوست و همسایه ترکیه است کمترین کدورت خاطر می داشته باشد.

## شماره مخصوص نوروز اطلاعات هفتگی

در ۳۶ صفحه با دو پشت جلد رنگین

مهمترین خبرهای پشت پرده هفته و علل آنکه سنا از

دانش رای عدم اعتماد به دولت خودداری کرد

آینه وقایع سال گذشته در طی چندین عکس

چند پیشگویی مهم راجع سال آینده

چند داستان و سرگرمی مخصوص ایام عید

یک مقاله از مراسمی که رجال حاضر در ایام عید بر پا میکنند

عکس و شرح نمایندگان جدید تبریز

فردا صبح اول وقت اطلاعات هفتگی را تهیه فرمائید

و تمام عید را با آن سرگرم باشید

## این شماره ۱۲ صفحه قیمت همان دوریال است

## المپیک ۱۹۵۶

سیدنی - آسوشیته پرس هیتی که برای تعیین محل مسابقات المپیک در استرالیا تشکیل شده بود امروز رسماً میدان کارنوردر را برای انجام مسابقات المپیک در سال ۱۹۵۶ تعیین کرد.

دولت استرالیا بزودی برای تعمیر این میدان اعتبار قابل توجهی در اختیار هیئت مزبور قرار خواهد داد

## هکتور پرودهوم در پایتخت ایتالیا

روم - آسوشیته پرس - مستر هکتور پرودهوم، رئیس هیئت نمایندگان بانک بین المللی عمران و آبادی در ایران دیشب در وقت با هواپما وارد رم پایتخت ایتالیا شد.

وی قرار است از آنجا بواشکن

## والاحضرت شمس پهلوی در بیمارستان کودکان

ساعت هشت بعد از ظهر امروز طبق معمول همساله والاحضرت شاهدشت شمس پهلوی بیمارستان کودکان (بنگاه نیکوکاری) برای عیادت کودکان بیمار خواهند رفت و بهر یک از ۶۰ نفر کودکان بیمار که در این بیمارستان بستری هستند یک بسته شیرینی و اسباب بازی خواهند داد.

## قلم آقای ا. شیروانی

## امسال هم کشاورزان خوار و ور امین

از بلای «س» مصون نخواهند ماند!

آقای مدیر محترم! شیبائی باسن، از قبیل مقدار نسبتاً سال گذشته در اثر انتشار دو مقاله اینجانب در آن روزنامه، وزارت کشاورزی تکانی بخود داده و سیستم پوسیده و بیبوده میاز به بافتن سن را تغییر و روش مبارزه شیبائی را قبول کرده است.

اکنون تقریباً تمام وسائل مبارزه بقیه در صحنه پنجم

## دید و بازدید وزیران و نمایندگان در عمارت مجلس

آقای دکتر ملک زاده نایب رئیس مجلس با آقایان سناتور ها اطلاع داده اند که برای اجرای آئین دید و بازدید عید مقضی است پس از شرفیابی حضور اعلیحضرت همایونی سناتورها در عمارت مجلس حضور پیدا کنند و در آنجا مراسم دید و بازدید عید بین آقایان نمایندگان و وزیران طبق معمول همساله انجام گردد.



### نظری بسال ۱۲۲۰

پیشهاد کننده این قانون بود از طرف شاه و مجلسین مامور تشکیل کابینه و اجرای این قانون گردید. زمامداری مصدق باز دیگر امیدها و آرزوهای صوری را در وصول باعمال ملی در وقت بازار تجارت و صنعت زنده ساخت و دو- باره عامه مردم بوجد آمدند و دولت مصدق با آشوب و یاز و امید آرزوی فراوان استقبال کردند این امید آرزو را اقدامات سنجیده و موفقیت آمیز دولت در خلع پادشاه و حرکت سابق پیشتر و کاملتر گردانید و روحی از فرور ملی نیز بدان آمیخته گشت و شیرهای صدور نفت بخارجه بسته شد. این فرور ملی را آمدن رزمناوهای انگلیسی به آبهای شط العرب و لشکر افکندن آنها در برابر آبادان دو صد چندان نمود و سر تا سر کشور را همچنان شدیداً فرا گرفت متینگیهای عظیم و برجستگی که پشت سر هم در تهران و شهرهای بزرگ تشکیل یافت از مظاهر کامل این هیجان شدید ملی بود.

### تبریک سال نو

#### علی هاشمیان وکیل دادگستری و بانو

انتظار دارند که اطلاع دوستان و آشنایان برسانند که ایام عید را مسال برای درک زیارت دوستان در تهران مانده اند و روزیکشنبه سوم فروردین از صبح تا عصر برای پذیرایی سروران کرام در منزل خیابان بیست متری پادشاه کوچه بانگی حاضرید.

چون ایام عید خارج از تهران خواهد بود بدینوسیله سال جدید را حضور دوستان ارجند و اقوام محترم تبریک عرض نموده سلامتی و سعادت همگی را خواستاریم

دکتر حبیب الله معتمدی  
۲۰۰۵۶-آ

چون ایام عید خارج از تهران خواهد بود بدینوسیله سال جدید را حضور دوستان ارجند و اقوام محترم تبریک عرض نموده سلامتی و سعادت همگی را خواهانم.

ضیاء الدین طباطبائی  
۲۰۰۵۵-آ

چون ایام نوروز را در تهران نیستم بدینوسیله سال نو را بجموع سروران و دوستان گرامی و خوشاوندان تبریک عرض نموده سعادت و سلامتی عموم هموطنان عزیز را در سال ۱۳۳۱ از خداوند متعال خواستارم.

محمد علی سعودی

مسافرتی پیش آمد که مرا از زیارت سروران مکرم و دوستان ارجند در ایام نوروز محروم ساخت ناگزیر با عرض معذرت بدینوسیله صمیمانه ترین تبریکات خود را بنسب فرارسیدن نوروز باستانی خدمت دوستان عزیز عرض نموده و امیدوارم که سال نوبر همگان مبارک و فرخنده باد.

احمد شهیدی  
۳۰۱۲۴-آ

بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور موالیان عظام و سروران کرام عرض نموده از اینکه بنسب عزاداری و تألمات روحی در مراسم نوروزی و دیدن یادبدهای معصومین شرکت نخواهد داشت بپوشش مطلبه.

مهندس اسدالله پسیان - نخطی پسیان  
۲۰۱۲۱-آ

چون ایام عید را مطابق معمول سالهای باصفهان میروم و از زیارت دوستان محترم و فامیل معتمد محروم خواهم بود بدینوسیله تبریکات خالصانه خود را تقدیم سعادت و سلامت همگی را از خداوند خواستارم.

سید احمد صادقی  
۲۰۲۱۷-آ

#### ایام نوروز

باخا نوازه در مسافرت هستم و بدینوسیله بجموع خویشان و دوستان ارجند تبریک عرض میکنم. ۱۹۸۰۹-آ ۲-۲ حسن شفیقی

ایام نوروز بر طبق معمول سنواری در تهران نخواهم بود لذا نوروز باستانی را خدمت کلیه بستگان، دوستان، آشنایان تبریک عرض نموده و موفقیت عموم را در سال نوازه و دوستان محترم خواستارم.

جهاگیر ملت  
۲۰۱۱۶-آ

چون ایام عید در مسافرت میباشم بدینوسیله میدمید را بکلیه همکاران و دوستان و آشنایان تبریک عرض مینمایم

دکتر عمیدزاده  
۲۰۱۳۲-آ

#### تبریک سال نو

چون هنگام عید از تهران خارج میشوم بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را تقدیم عموم سروران ارجند و دوستان عزیز مینمایم و از همگان امکان شرفیایی بپوشش مطلبه.

ابوالفضل آل بویه  
۱۹۹۶-آ

#### پیغام از آمریکا

بدین وسیله از هموطنان دوستانی که بملت قدان پند عزیزم اظهار محبت کرده و مرا از راه دور با نامه های گرم خود تسلیت داده اند تشکر مینمایم و بیجا بملت آرام روحی از توفیق جواب و هینظور تبریک سال جدید معذرت مینمایم

سرگرد احمد علی محقق  
۱۹۹۸-آ

#### تبریک عید

چون برای استفاده از تعطیلات نوروز بسافرت میروم و از دیدن یادبدهای عید محروم مینامم، لذا بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور خویشان مکرم و دوستان معتمد تقدیم مینمایم

دکتر مصطفی کامگار و بانو  
۲۰۰۶۳-آ

#### دکتر حبیب مؤید سرهنک خادمی و بانوان

چون ایام عید را در خارج از تهران خواهند بود موفق شرفیایی و عرض تبریک نکرده بدینوسیله تبریکات سال نو را بحضور جمیع دوستان و آشنایان تقدیم مینمایم.

۲۰۰۶۷-آ

#### عرض تبریک

چون ایام عید را عازم مسافرت و از تشریف شرفیایی. بحضور سروران عظام و خویشان ر دوستان محروم هستم بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور محترمان تقدیم سلامت و سعادت شان را از خداوند متعال

محمد مهدی قهرمانی - سرهنک عمیدالدین قهرمانی  
۲۰۰۹۱-آ

چون در گردش عید نوروز بواسطه مسافرت از دیدار بستگان و دوستان و همکاران محترم محروم خواهم ماند بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را برای تجدید سال تقدیم مینمایم.

دکتر هنج  
۱۹۸۰۷-آ

۲۰۱۴۴-آ

#### مصرف کنندگان قند و شکر و جای توجه فرمایند

هموایرانیها اول باجای پذیرایی می کنند مخصوصاً در ایام عید باستانی برای خریدم و تم جابهایی اعلام مخصوصاً جای دارچین مکمل و مطر و جای بهاره معصومین، بران نمودن مصرفی خود

شرکت صرافها مقابل بازار مرجعه فرمائید  
۱۹۵۳۶-آ

۴-۳

### آگهی

جناب آقای شهردار تهران روز دوم فروردین ۱۳۳۱ از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر در سالن شهرداری تهران آماده پذیرایی از آقایان، دوستان و بازرگانان و اصناف و کارمندان شهرداری مینباشند

رئیس دفتر شهرداری تهران - دولت  
۲۰۱۰۹-آ

نظر باینکه ایام عید را در خارج از تهران خواهد بود لذا بدینوسیله تبریکات صمیمانه را خدمت کلیه آقایان دوستان عرض و سلامتی و سعادت همگی را مستل می نمایم.

سرهنک مرتضی خسروانی و خانم  
۲۰۱۶۷-آ

ضمن عرض تبریکات قلبی خدمت دوستان محترم با اطلاع مینمایم که بواسطه مسافرت مطب نیز تا جمعه ۳۱۱۳۸ تعطیل خواهد بود.

دکتر مهدی لطیفی  
۲۰۱۶۹-آ

بواسطه مسافرت بشیر از بدینوسیله تبریکات صمیمانه و ادعیه خالصانه خود را حضور فامیل و دوستان عزیزم تقدیم مینمایم

دکتر تراب مهرا  
۲۰۱۷۱-آ

نظر به عزیت فوری به غوزستان و عدم حضور در مرکز پستین وسیله آغاز سال نو را بجموع دوستان محترم تبریک عرض نموده موفقیت آفاق را از خداوند متعال خواهانم است.

سرهنک قاسمی  
۲۰۱۷۹-آ

چون ایام عید در مسافرت مینباشم بدینوسیله عید سعید باستانی را با اقوام و دوستان تبریک عرض نموده موفقیت و شادکامی عموم را از خداوند متعال مستل مینمایم

مصطفی گازرگانی  
۲۰۱۷۸-آ

آغاز جشن باستانی را بشاید یکی از سوزی دشت کرگان بهمه ایرانیان ارجند شادباش گفته فرونی شکست و روسیاهی دشمن غارتگر ایران را درود جهانیان در سال نو از درگاه ایزد نانا خواستارم

شاه محمد فیروزی (ترکمن)  
۲۰۱۷۵-آ

#### معذرت و استدعا

بملت مصیبت زدگی - از لذتهای برهه ای نوروز محروم - ولی چون زیارت دوستان گرامی - خود نوازش روح من است و روز چهارشنبه ششم فروردین بعد از ظهر استدعا دارم معذرت فرمائید

صدیقه دولت آبادی  
۲۰۱۷۷-آ

برای موفقیت و درک زیارت دوستان و آشنایان و همکاران عزیزم روز یکشنبه سوم فروردین برای پذیرایی آماده می باشم

دکتر نصرت کاشانی  
۲۰۱۷۶-آ

### پذیرائی

برای ملاقات دوستان منوبان و افسران روز شنبه دوم فروردین از ساعت ۹ بامداد تا ساعت ۱۴ در باشگاه افسران سیسم آماده پذیرائی هستیم

بانو و سرتیپ آریانا  
۲۰۱۷۰-آ

#### جمعیت دوستداران فرهنگ ایران و فرانسه

اعضاء محترم متنی است که برای دیدن یادبدهای عید و صرف جای روز شنبه نهم فروردین ساعت ۷ بعد از ظهر در محل جمعیت تشریف فرما شوند. رئیس جمعیت دوستداران فرهنگ فرانسه و ایران

دکتر حبیب عدل  
۲۰۱۷۲-آ

با اهداء درود و شادباش فراوان پیشگاه دوستان و بستگان و همبستگان گرامی روز پنجشنبه هفتم فروردین تمام وقت برای زیارت یادان آماده ام.

عادل خلعت بری  
۲۰۱۷۴-آ

چون در ایام عید بقصد زیارت علامه شهید مقدس بوده و در تهران نخواهم بود بدینوسیله خداحافظی و تبریکات صمیمانه را بحضور عموم دوستان و آشنایان تقدیم و موفقیت آفاق را از خداوند متعال خواستارم.

حاج مهدی اسکندری  
۲۰۱۸۰-آ

#### تبریک و عرض معذرت

بنابسیاقه عمل لازم بود تبریک عید را تلورسالی ای بنام هدیه نوروز تقدیم خویشاوندان و همکاران و فرهنگ پوزهان نمایم لیکن بملت عزیت در خارج برای انجام وظیفه ای که بجهت این جانب محول شده انجام این امر امکان پذیر نبود با عرض معذرت حلول جدید را بجموع تبریک گفته و از یزدان مهربان خواهانم که سال نو را برای ما مطلع سعادت فرار دهد و بر همه مبارک سازد و همین عزیز ما را از میان طوفانهای سهمناک نجات بخشد و بساحل مراد برساند.

اصفهان محمد جناب زاده  
۲۰۱۸۴-آ

نوروز ۳۱ دسامبر اقوام - دوستان و آشنایان تبریک عرض مینمایم.

دکتر علی یوسفی - مدیر عامل شرکت سهامی گوهرنگ اصفهان  
۲۲۹۸۳-آ

نوروز ۳۱ در باجموع همکاران و علاقمندان بنگاه تعاونی شهاب تبریک عرض مینمایم

دکتر علی یوسفی  
۲۱۸۲-آ

#### انتقال دفتر روزنامه فرمان

دفتر اداره روزنامه فرمان از ۱۵ اسفند ۱۳۳۰ به محل جدید خود واقع در خیابان منوچهری طبقه دوم پاساژ لعل برابر درستان ۱۱ اندازک منتقل گردیده است

۲۰۱۸۵-آ

#### آنها نیکه قدر وقت میدانند دقت فرمائید

در سال ۱۳۳۱ اغلب منتهجین در رویت اهل سه ماهه اشتباه کرده اند و در نتیجه تقابلی که چاپ شده و از آنجمله سالیانی رسمی وزارت داداری که از استخراج دانشگاه میباشد غره ماههای رجب و رمضان و ربیع الاول را با اشتباه استخراج و بطلان چاپ کرده اند و منحصرأ تقویم صحیح اسما

تقویم اقبال تقویم رسمی مجلس شورای ملی تقویم بانک  
۲۰۱۸۵-آ

ملی و تقویم سازمان شاهنشاهی است که دانشمند محترم آقای حاج مصباح (نجم الممالک) استخراج کرده اند. صحت ادعای فوق در موقع رویت اهل ماههای رجب و رمضان و ربیع الاول بر عموم آشکار خواهد شد.

سوف کلی پنجم اسفند ۳۰ نیز کاملاً طبق استخراج آقای حاج مصباح واقع شد و برای هزارمین بار صحت استخراج معتمد به همه کس ثابت گردید

۲۰۰۵۸-آ

### بلیطهای جدید اسب دوانی

#### برنده پانصد هزار ریال جایزه ممتاز

در نتیجه قرعه کشی بلیطهای بخت آزمایی ملی که شماره های برنده آن با شماره های برنده بلیطهای اسب دوانی یکی میباشد برندگان جایز بلیطهای ۳۰ ریالی اسب دوانی ده سوم اسفند بشرح زیر اعلام میگردد.

کلیه بلیطهاییکه به ( ۴ ) ختم میشود هر کدام برنده ۱۰۰۰ ریال  
> > ( ۴۵ ) > > ۲۰۰۰  
> > ( ۶۸۳ ) > > ۲۰۰۰۰  
> > ( ۶۳۴۸ ) > > ۴۰۰۰۰۰  
بلیط شماره ( ۵۸۰۷۵ ) برنده جایزه ممتاز ۵۰۰۰۰۰۰

ضمناً با اطلاع علاقمندان مینمایم در اثر تقاضای مکرر خریداران که از طول مدت قرعه کشی جایزه ممتاز و مخصوصاً کسر مالیات از جوایز کوچک شکایت داشتند ازین پس جایزه ممتاز از بلیطهای اسب دوانی حذف و معادل آن بر جوایز کوچک افزوده می شود یعنی بجای هزار جایزه ۲۰۰ ریالی هزار جایزه ۵۰۰ ریالی پرداخت خواهد شد و از برندگان جوایز صد ریالی ۵۰۰ ریالی دیناری مالیات کسر نخواهد شد. کسانی هم که بلیطهای بوج خود را تاکنون برای اطلاع از نتیجه قرعه کشی جایزه ممتاز نگاهداری نموده اند در صورتی که برنده نشده می توانند آنها را دور بریزند زیرا ازین پس بلیطهای بوج ارزش نداشته و بلیطهای هر دهه فقط از جوایز همان دهه میتوان استفاده نماید

۲۰۱۶۳-آ

### تشکر و سپاسگذاری

بدینوسیله از حضرات محترم و دوستان گرامی و همشهریهایی معظم که در وقت عوی بزرگوارم رستم آقا یحیی پور در مجلس ترجم شرکت فرموده یا بوسیله نامه و تلگراف و در روزنامه ابراهیمردی فرموده اند صمیمانه تشکر نموده چنانچه در عرض جواب و با شرفیایی بواسطه تألمات روحی تأخیر شود بپوشش طلبیه عرت و سعادت همگی را از درگاه خداوندخواهانم

حاجی اسد یحیی پور خانم  
۲۰۱۶۸-آ

### امیر عبداللہ و عشق گنیز

یک شاهکار کندی فانتزی در ۴ پرده سراسر ساز - آواز - و رقصهای دلربای عربی با شرکت سه نفر فراقه مشهور - برنامه عید نوروز تا تر شهرزاد است ۱۹۶۷۱-آ ۲-۳ لاله زار تئاتر شهرزاد

### موزه باهالی محترم تهران

کتاب راهزنان حق و حقیقت یا بازگشتنکانبوسی بر بریت و جاهلیت که بقلم یکی از دانشمندان مقیم عراق نوشته شده بود بطبع رسید - خریداران کتاب مزبور میتوانند بدفتر مرکزی مدینه العلم کاشانی تهران اواسط فلستان امیریه کوچه ادیب کاشی ۹ مراجعه فرمایند.

از طرف دفتر مرکزی مدینه العلم کاشانی در تهران - حکمی و واعظ  
۲۰۱۱۳-آ

### در کلاسهای آلمانی

غلامعلی تربیت ، مولف کتابهای لغت آلمانی بنفاری و قدوسی آلمانی با متد جدید زبان آلمانی را بیاموزید

واسطه پذیرش مصطلح ایرانی در دانشکاههای آلمان - ترجمه سه نوع اوردان استاد

نشانی - لاله زار کاشی ۱۸۷ پاساژ سینا اطراف شماره ۴۳۰ ساعت کار از ۷ تا ۳ بعد از ظهر  
۱۹۸۹۷-آ

از بانوان و آقایان محترمی که در مصیبت وارده ناین جانان فوت شادروان سرکار سرهنک منوچهر بیبیدی حضورا، کنیا، و تلگرافا اظهار تهنه و همدردی فرموده اند تشکر نموده نظر بتألمات روحی و تیرودن ایام عید در شهر چنانچه تأخیری در شرفیایی حاصل شود مددورمان خواهند فرمود

معضومه و جواد عبیدی  
۳۰۱۱۰-آ

### قابل توجه

ببخ در تانستان ۱۳۳۱ کمپاب است یک دستگاه کارخانه بخ سازی کامل تازه امریکایی ۲۵ تنی آماده بکار در گرمک مرکز جهت فروش موجود است برای خرید و کسب اطلاعات در ساعات ۱۰ الی ۱۲ صبح ۱۶ الی ۷ بعد از ظهر نشانی زیر مراجعه فرمائید:

چهارراه مغرب الدوله جنب کوچه مهر دفتر و کالت آقای نسیمی اکبر  
۲۰۰۷۲-آ ۲-۱ ۳۹۲۹۴-تلفن

بدینوسیله اطلاع خویشان و دوستان مینمایم شب چهل مادرم بانو ماما همتیجان (عزت آغا) مصداق است بار و زده شنبه پنجم فروردین ماه ۱۳۳۱

محمود ماهوتیجان  
۲۰۱۸۱-آ

### انالله وانا الیه راجعون

با قلبی شکسته و خاطرهای اسفند بدینوسیله در گذشت ناپتنگام حسن رویانی کجوری را با اطلاع دوستان و آشنایان مینمایم. مجلس ترجم آن شادروان روز دوشنبه ۴ فروردین از ساعت ۳ الی ۵ عصر در مسجد فخرالدوله دروازه شیران منعقد خواهد بود. مجلس ترجم زانه در همان ساعت منزل شخصی آن مرحوم غیایان کرکان منعقد است

نبی رویانی (صارم الممالک) - سرگرد باقر رویانان ستوان ۹ رویانان - بهادر خزاعی - سروان اسکندر رویانان - یزدانقلی درویش - ابراهیم کیا - منوچهر کاظمی  
۲۰۵۶۱-آ

درگذشت مرحوم حسن رویانی که از مردان شریف کجورمازندران بودند موجب تأسف میباشد این مصیبت را بجموع بازماندهگان محترم آن مرحوم تسلیت میکوتیم.

۲۰۱۶۲-آ

۲۰۱۶۲-آ

۲۰۱۶۲-آ

۲۰۱۶۲-آ

۲۰۱۶۲-آ

### آگهیهای تسلیت

مصیبت وارده دایموی ارجند سرهنک سبهران تسلیت عرض مینمایم

۲۰۱۶۲-آ



### کنفرانس آلمان در پاریس

#### سه پیشنهادی که دول غربی برای تأمین وحدت آلمان بدولت شوروی خواهند کرد

پاریس - آسوشیتد پرس - یک منبع رسمی دولت فرانسه گفت اگر دولت شوروی با شروع انتخابات آزاد در سرتاسر آلمان موافقت کندسه دولت بزرگ غربی برای انعقاد پیمان صلح با آلمان و وحدت دو منطقه شرقی و غربی آن کشور با شوروی وارد مذاکره خواهند شد .

یکی از مطمئن وزارت امور خارجه فرانسه نیز گفت این موضوع اساس و نکته اصلی پاسخ سه دولت غربی به پیشنهاد مورخ بیستم مارس دولت شوروی خواهد بود .

وی علاوه کرد که در این زمینه بین نمایندگان سه دولت غربی و دولت آلمان شرقی مذاکراتی انجام گرفته و قرار بر این شده است که در پاسخی که در آتی نزدیک از طرف آمریکا، انگلستان و فرانسه به یادداشت اخیر شوروی داده میشود سه موضوع فوق الذکر صریحاً شرح گردد .

بعد از ظهر دیروز نیز یک جلسه مقدماتی با شرکت اتونی اینتن وزیر امور خارجه انگلیس، میسو روبر شومان وزیر امور خارجه فرانسه، جیبر دن سفیر کبیر آمریکا در پاریس و دکتر کنراد اودانور صدر اعظم آلمان غربی در «که دورسه» (عصارت و وزارت امور خارجه فرانسه) تشکیل شد .

از قرار معلوم در این جلسه راجع بشرطی که در پیام سه دولت بزرگ غربی کتبانه خواهد شد مذاکراتی انجام گرفته است .

چند روز قبل نیز در این زمینه بین انگلیس، انگلستان و فرانسه در لندن مذاکراتی صورت گرفت و برای اینکه دکتر اودانور نیز در مذاکرات مزبور شرکت کرده و نظریات خود را ابراز دارد این کنفرانس از لندن به پاریس انتقال داده شد .

#### تصمیم مجلس سنا بعد از تعطیل موکول شد

تهران - آسوشیتد پرس - دکتر محمد مصدق نخست وزیر ایران روز چهارشنبه انتقادات مجلس سنا را رد کرد و پشیمانان گفت که او نمی تواند پیشنهادها را بانک بین المللی عمران و آبادی را برای تجدید جریان نفت ایران بدینای غرب بپسندد .

وی علاوه کرد مادی که بانک و مقام دیگری پیشنهاد علی و قابل قبولی ندهد، ایران خود این صنعت را که اکنون فلج شده اداره خواهد کرد . نمایندگان سنا پس از اینکه بعضی از ستاورها دوباره وضع مالی آینده و امنیت عمومی ایران ابراز نگرانی کردند بانصت وزیر ایران ملاقات بعمل آوردند . مذاکرات دکتر مصدق بنامندگان سنا طی یک اعلامیه از طرف دولت منتشر گردید .

مجلس سنا گزارشیست مزبور را استماع کرده و تصمیم گرفته هر گونه اقدام مبنی بر پس از ایام تعطیلات نوروز که از امروز شروع میشود موکول کند . احتمال می رود که مجلس سنا مدت ۲۰ روز تعطیل باشد .

سنا از لحاظ قدرت از مجلس شورای ملی ضعیفتر است . اخیراً صحبت از این بود که سنا ممکن است با دادن رای عدم اعتماد دکتر مصدق را اوداد به استعفا کند . در حال حاضر تاکنون چنین عملی سابقه نداشته است .

#### کنگره عالی اسلامی در عراق تشکیل خواهد شد

بند است نامه ای بانامش آیت الله کاشف الغطاء بنامندگی از طرف روحانیون شیعه به پاکستان فرستاده شده که در آن درخواست گردیده است کنگره عالی علماء اسلام که قرار است در آینده نزدیک تشکیل شود در کشور عراق منعقد گردد .

در نامه آیت الله کاشف الغطاء تاضا شده که قیلا این موضوع بشخصیتان برجسته عالم اسلام که قرار است برای شرکت در کنگره عالی علماء اسلام دعوت شوند اطلاع داده شود و موافقت آنها برای تشکیل کنگره در عراق جلب گردد .

#### کارت پستهای ماضر ایران - چاپ آمریکا

زیارت و پسندیده تر از تمام کارت تبریکها است که جای نوشتن ه داد و فقط با ۲۵ دینار تبر فرستاده میشود . سری ده تایی کامل ۲۰ دینار و هر دهه ۳۰ دینار - از موسسه مطبوعاتی امریکایی - ناصر خسرو و کتابفروشی های دیر تهران و شهرستانها خریداری فرمایند .

۱۹۰۲۵-آ

#### آگهی مناقصه

کارگاه دانشکده فنی احتیاج به دو دستگاه ماشین برید برای تهیه مطبوع ساختمان و یک اسانور و مقاداری تلبه دارد علاقه مندان میتوانند تا تاریخ یکشنبه دهم فروردین ماه ۱۳۳۱ برای دریافت مشخصات بدانگاه فنی رجوع نمایند .

رئیس دانشکده فنی

۲۰۱۵۰-آ

#### جناب آقای وارسته وزیر محترم دارائی

در روزنامه اطلاعات شماره ۷۷۷۱ مورخ چهارشنبه ۲۸ اسفند مصاحبه ای فرموده و ضمن درموضوع اسنات فرموده اید بین نمایندگان آنها اختلافی موجود است که آنرا هم دفع خواهیم نمود لذا اتحادیه اسنات بازار تهران به نمایندگی از اتحادیه های صنفی با اطلاع آن جناب میرساند که نمایندگان اسنات در موضوع مالیات معظوف صنفی بیچوجه اختلافی نداشته و ندارند در این موقع اقتصاد دارد چنانچه مغفالی بوده و میباید صنفی فرموده تا به اتحادیه های صنفی معرفی شوند .

باتقدیم احترامات فائقه

۲۰۱۶۶-آ اتحادیه اصناف بازار تهران



فناعت و استفاده از وقت تو اگر کند مرد را وقت خود را تلف نکند و پول خود را در بندد و به

## جنرال ما

باید لاله زار کوچ برلن

### مردم ایران، فقر را با صبر و حوصله تحمل میکنند

بقیه از صفحه اول

#### اوضاع تونس رو بو خامت گذاشته

تونس - آسوشیتد پرس - اخیراً ایزیک آزامش و سکون کوتاهی یار دیگر وضع کشور تونس متشنج شده و حوادث جدیدی در نقاط مختلف آن کشور روی میدهد .

ملیون تونس که دست از درخواست های خود بر نه داشته اند بیچاره خود علیه فرانسه ادامه میدهند .

دیروز گزارش رسید که سه قرقه انفجار مهم در بندر تونس روی داده است و هر نوبت خسارات و ضایعات زیادی وارد آمد .

یکی از بیبهدار آتشخانه یک مدرسه دولتی منفجر و قسمتی از دیوار مدرسه رادرم شکسته است .

گفته میشود که این یبب از خارج بداخل مدرسه پرتاب شده و چون مدرسه مزبور در محله عرب نشین تونس واقع است این گزارش تأدی تصحیح تلقی شده .

در دنبال این انفجار شخص ناشناسی از یکی از خانه های عرب نشین یبب دیگری بطرف مدرسه پرتاب نمود که در مقابل در ورودی آن یبب زمین اصابت کرده و یاسدای مهبی منفجر گردید .

تقی از در چوبی مدرسه بر اثر این انفجار متلاشی شده و یزمین فرو ریخت .

ییبب دیگر که تاخیر آن نسبتاً کم بوده در چندتری ضلع شرقی همین منزل که اولیای آن فرانسوی میباشند منفجر شد و قسمتی از دیوار و روابراب کرد .

دیشب نیز یکمکه از اعراب ییببی در مقابل یکی از مغازه های دارو فروشی منفجر کرده و کلیه شیشه های این مغازه را خرد کرد .

از قرار معلوم این عملیات برای ابراز مخالفت با فرانسونیان و ابراز همدردی با کارگزارانیکه دست باعصاب زده اند صورت میگردد .

کارگران مزبور مدعی هستند که تونس باید مستقل و خودمختار شود .

#### دولت هندوستان برای مبارزه با خطر کمونیسم دست

نیك رشته اصلاحات اساسی زده است

دلهی جدید - سنگوی حزب کنگره اظهار داشت « دولت هندوستان و حزب کنگره تصمیم گرفته اند در مناطق مرزی هندوستان یک سلسله اصلاحات حقیقی بنامند تا سطح زندگی مردم بالا رود و از خطر کمونیسم که بس از تسلط کونیستهایریت شدید تر شده جلوگیری گردد .

سنگوی مزبور تصریح کرده که اگر در پنج سال آینده قدهای بلندی در این راه برداشته نشود هندوستان مخصوصاً مناطق مرزی آن که با تبت همسایه است دچار خطر عظیمی خواهد گردید .

اودر باره نظریات دولت مرکزی و حزب کنگره که در دولت اکثریت دارد گفت: توجه حکومت مرکزی باین موضوع مولود چند علت است که رتوس آنها را میتوان از این قرار شرح داد:

۱- تسلط کونیستها بر تبت، کشور نپال و نیز کشمیر را بیش از پیش مورد توجه کونیستها و ممرض خطر قراردادده و این خطر بی غلطی خطر ترویج مراسم کمونیسم در میان مردم فقیر و عقب مانده هندوستان بطور محسوس تر در تکت و شدید تر شده است .

۲- هندوستان از سمت مشرق با بیروانی همسایه است و در این سرزمین هم اخیراً نهضت کونیستی قوت گرفته و حکومت هندوستان است که میباید عال کمونیسم از طرف بیروانی در مناطق مرزی هندوستان و یا در این قسمت از کشور که با بیروانی میجاور است قوت گیرد .

۳- دولت هندوستان قتیده دارد که اگر جنگ بیخه الللی برپا شود کشور هند نظر بکثرت جیمیت و تقدان و سایر دفاعی کافی بیش از بسیاری نقاط دیگر جهان آسب خواهد دید و شهرهای هندوستان که غالباً پر جمعیت هستند در معرض خطر شدید قرار خواهند گرفت با این لحاظ دولت هندوستان سعی دارد سطح زندگی مردم را هر چه ممکن باشد بالا ببرد تا از موافقت عال تبلیغاتی کمونیسم جلوگیری بعمل آید .

۴- بقیه دولت هندوستان منابع سرشاری که در هند وجود دارد و در پیلاوه وجود صد هائیلین جمعیت طما چشم کونیستهای چین و شاید هم روسیه را متوجه هندوستان خواهد نمود .

از جمله پس از کشف منابع نفت در آسام که نخستین چاه آن در سال اول یکصد و پنجاه هزار تن نفت داد سبب شد که عال کمونیسم در آن منطقه رخنه کرده و سعی وسایل قیام مسلحانه نیز تهیه کنند .

ولی دولت سریماد درصدد جلوگیری برآمد و در حدود سیمصد قیضه تفنگ و دو بیست و بیست مسلسل از زمین کارگرها کشف شد و خطر قبل از آنکه بزرگ شود نا بود گردید .

#### رئیس جمهور سوریه در کشور اردن هاشمی

امان - آسوشیتد پرس - دیروز بنامست ورود رئیس جمهور سوریه به هاشمی اردن ملک طلال ضیافت باشکوهی در کاخ مخصوص پذیرائی برپا کرده بود . پس از انجام مراسم معرفی پاشاه اردن و رئیس جمهوری سوریه با اتومبیل بست کاخ اختصاصی حرکت کردند .

ست در است اتومبیلها هرچم هاشمی اردن دست چپ آن پرچم سوریه نصب شده بود .

ظهر ضیافت ناهاری باقتضای ریاست جمهوری سوریه در کاخ اسمیل باشا ترتیب داده بود رئیس جمهوری سوریه پس از آن تا غروب استراحت میکرد . قرار است کلیه نمایندگان سیاسی دول خارجه مقیم امان به رئیس جمهوری سوریه معرفی و مراسم آشنائی بانصت وزیر و هیئت وزیران در کاخ اختصاصی عمل آید .

نصت وزیر هاشمی اردن نیز امروز ضیافت مفصلی بنامست ورود رئیس جمهوری سوریه برای اقلیت سوریه مقیم امان تشکیل میدهد . رئیس جمهوری نیز ضیافت شامی باقتضای ملک طلال خواهد داد و سپس به دمشق عزیمت خواهند نمود .

#### اساس نقشه دفاع از خاور میانه

سفیر کبیر آمریکا در مصر از دولت مصر درخواست همکاری میکند

لحاظ لباس وغیره باید گفت که در حال حاضر سربازان ارتش دارای بهترین لباسها میباشند .

ارتش ایران ۱۳۵ هزار سرباز دارد نیروی پلیس ایران که افراد آن ۳۰ هزار نفر است و ژاندارمری که عده نفرات آن ۴۰ هزار میرسد و در شهرستانها و نقاط کوهستانی انجام وظیفه می کنند دارای لباسهای تیز میباشند .

با وجودیکه همه ییگونی میکردند که وضع ایران خراب و رو باضعلال خواهد رفت منداک دولت ایران پس از یک سال از موقییکه در آمد خود را از مسل نفت از دست داد و موفق یدر یافت ۲۵ میلیون دلار وام بانک صادرات و واردات شده حقوق کارمندان و افراد ارتش را می بردارد .

کارمندان دولت ایران که تعداد آن قابل شمارش نیست از مدیرکل تا معاون و نایب معاونان حقوقهای خود را بدون کم و کاست دریافت میدارند .

در موقع پرداخت دولت سیستم حق تقدم را مقرر میدارد . بدین معنی که کارمندان دولت آخرین نفراتی هستند که نام آنها در لیست پرداخت منظور شده و حقوق آنها از یک تلو و حتی ۸ هفته عقبی افتد .

ولی البته حقوق آنها هرگز بیشتر از ۲۵ درصد از درآمد کل این کارمندان نیست و بقیه از راه اختلاس تأمین میشود و لذا اغلب مانند حقوق آنها تأثیر زیادی در وضع زندگی آن هائیکند .

(اطلاعات) اکثریت کارمندان دولتی بخصوص کارمندان جزء از افراد صالح و پاکدامن و باقوی میباشند و روزنامه نگار مزبور در این مورد گزارش نا جواش داده .

تیبه کرده است) از طرف دیگر چون عده ای از افراد متدل بیروزی از این هاور و ملک ارتور را با شروع جنگ بین المللی سوم توام میداندند لذا بید نیست که بهمین جهت از موقیت اینها کاسته شود .

انسان برای دریافت حقوق خود ازینج روز تا یک هفته سبری کنند . حقوق مامورین پلیس و ژاندارمری پس از اداتش پرداخت میشود .

حقوقها از محل درآمد جاری مالیات بر انحصار تباکو و چای و دخانیات و عوارض کمرکی تأمین می گردد و چون جمع آوری و وصول مالیات با کندی انجام می گیرد در پرداخت حقوقها نیز تاخیر روی می دهد .

هریبا کلیه کارمندان دولت از مشکلاتی که دولت با آن مواجه شده مطلع هستند . ایرانیها انگلیسها را متهم می کنند از اینکه باعث خرابی وضع مالی ایران شده و نیز انگلستان را مسئول می دانند از این که مانع از این می شود که آمریکا با ایران درازا کشاند .

دکتر مصدق و دولت او تاکنون بر دم تومیه کرده اند که (مصرفه جویی و قناعت کنید و مردم را دعوت به ایستادگی و مقاومت با خارجی های نامیته عده ای از ایرانیان متفکر و حقیقت بین حاضر نیستند اما میکه مسئله نفت ایران حل نشده دکتر مصدق بر کنار شود .

یک منبع نزدیک به شش پن گت که دکتر مصدق باید کار را تمام کند . هر کسی که پس از او به نصت وزیری انتخاب شود کوچکترین امتیازی برای انگلیسها قائل شود نوکر انگلیس خوانده خواهد شد در چنین موقی اغتشاش و قتل و کشتار در ایران روی خواهد داد .

تبا کشانی که مایلند با انگلستان کار بیاند عبارتند از : اول - بازرگانان بزرگ صادر و وارد کنندگان اجناس لوکس .

دوم - اشخاص تحصیل کرده که مایلند برای ادامه تحصیلات خود در خارجه از او دولتی استفاده کنند .

ییکاری در ایران روز و روز دیگر می شود و کارها رو بخرابی میرود و دولت با زحمت زیاد چرخ مملکت را میگرداند و گردش این چرخ نیز روز بروز کندتر می شود .

دکتر مصدق و دولت او تاکنون بر دم تومیه کرده اند که (مصرفه جویی و قناعت کنید و مردم را دعوت به ایستادگی و مقاومت با خارجی های نامیته عده ای از ایرانیان متفکر و حقیقت بین حاضر نیستند اما میکه مسئله نفت ایران حل نشده دکتر مصدق بر کنار شود .

یک منبع نزدیک به شش پن گت که دکتر مصدق باید کار را تمام کند . هر کسی که پس از او به نصت وزیری انتخاب شود کوچکترین امتیازی برای انگلیسها قائل شود نوکر انگلیس خوانده خواهد شد در چنین موقی اغتشاش و قتل و کشتار در ایران روی خواهد داد .

تبا کشانی که مایلند با انگلستان کار بیاند عبارتند از : اول - بازرگانان بزرگ صادر و وارد کنندگان اجناس لوکس .

دوم - اشخاص تحصیل کرده که مایلند برای ادامه تحصیلات خود در خارجه از او دولتی استفاده کنند .

ییکاری در ایران روز و روز دیگر می شود و کارها رو بخرابی میرود و دولت با زحمت زیاد چرخ مملکت را میگرداند و گردش این چرخ نیز روز بروز کندتر می شود .

دکتر مصدق و دولت او تاکنون بر دم تومیه کرده اند که (مصرفه جویی و قناعت کنید و مردم را دعوت به ایستادگی و مقاومت با خارجی های نامیته عده ای از ایرانیان متفکر و حقیقت بین حاضر نیستند اما میکه مسئله نفت ایران حل نشده دکتر مصدق بر کنار شود .

یک منبع نزدیک به شش پن گت که دکتر مصدق باید کار را تمام کند . هر کسی که پس از او به نصت وزیری انتخاب شود کوچکترین امتیازی برای انگلیسها قائل شود نوکر انگلیس خوانده خواهد شد در چنین موقی اغتشاش و قتل و کشتار در ایران روی خواهد داد .

تبا کشانی که مایلند با انگلستان کار بیاند عبارتند از : اول - بازرگانان بزرگ صادر و وارد کنندگان اجناس لوکس .

دوم - اشخاص تحصیل کرده که مایلند برای ادامه تحصیلات خود در خارجه از او دولتی استفاده کنند .

ییکاری در ایران روز و روز دیگر می شود و کارها رو بخرابی میرود و دولت با زحمت زیاد چرخ مملکت را میگرداند و گردش این چرخ نیز روز بروز کندتر می شود .

دکتر مصدق و دولت او تاکنون بر دم تومیه کرده اند که (مصرفه جویی و قناعت کنید و مردم را دعوت به ایستادگی و مقاومت با خارجی های نامیته عده ای از ایرانیان متفکر و حقیقت بین حاضر نیستند اما میکه مسئله نفت ایران حل نشده دکتر مصدق بر کنار شود .

### وضع انتخاباتی مقدماتی ریاست جمهوری

در آمریکا

بقیه از صفحه اول

چنگیویان جنگ جهانی دوم انشاء نمود . دیروز طبق گزارشی که خبرنگار خبرگزاری فرانسه از نیویورک میدهد، پل هومان مدیر عامل برنامه کلک آمریکا با روپایس از ملاقاتی که با این هاورومک کلوی در خصوص آلمان و انتخابات آمریکا کرده بود، وارد نیویورک شد و قبل از آنکه در خصوص سرنوشت آلمان اظهاراتی بنامیه در پیاده شرکت ایزنهاور در انتخابات، بدرخواست روزنامه نگاران شروع صحبت کرد و گفت ، این هاور قرار است با آمریکا بیاید و در انتخابات شرکت کرده و نظر خود را اعلام دارد ولی بهر حال ورود او قبل از شانزدهم ماه مه که نتیجه انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری در سرتاسر آمریکا مینماید نخواهد بود . هومان گفت که من از طرف خود به این هاور توصیه کردم که قبل از انجام انتخابات استان « اورگون » با آمریکا مراجعت نکند . وی گفت که سازمان ملی « نورد » که دارای ۹۰ هزار رأی شخصی و ثابت است با این هاور رأی خواهد داد .

اکنون موقیت این هاور ریاستی که وی دارد و توجهی که با روپا می شود از وی ملک ارتور بهتر شده، ولی با اینحال میتوان گفت که این دو سردار در یک ردیف هستند . موضوعی که ممکن است سبب موقیت یکی از این دو نفر و اقتادان ست ریاست جمهوری آمریکا بدست ژنرالها شود اینست که مردم آمریکا از تبلیغ جنگ خسته شده اند و عقیده دارند که در آتش افتادن بهتر از آنست که از بیم سوختن دائم در وحشت باشند .

از طرف دیگر چون عده ای از افراد متدل بیروزی از این هاور و ملک ارتور را با شروع جنگ بین المللی سوم توام میداندند لذا بید نیست که بهمین جهت از موقیت اینها کاسته شود .

انسان برای دریافت حقوق خود ازینج روز تا یک هفته سبری کنند . حقوق مامورین پلیس و ژاندارمری پس از اداتش پرداخت میشود .

حقوقها از محل درآمد جاری مالیات بر انحصار تباکو و چای و دخانیات و عوارض کمرکی تأمین می گردد و چون جمع آوری و وصول مالیات با کندی انجام می گیرد در پرداخت حقوقها نیز تاخیر روی می دهد .

هریبا کلیه کارمندان دولت از مشکلاتی که دولت با آن مواجه شده مطلع هستند . ایرانیها انگلیسها را متهم می کنند از اینکه باعث خرابی وضع مالی ایران شده و نیز انگلستان را مسئول می دانند از این که مانع از این می شود که آمریکا با ایران درازا کشاند .

دکتر مصدق و دولت او تاکنون بر دم تومیه کرده اند که (مصرفه جویی و قناعت کنید و مردم را دعوت به ایستادگی و مقاومت با خارجی های نامیته عده ای از ایرانیان متفکر و حقیقت بین حاضر نیستند اما میکه مسئله نفت ایران حل نشده دکتر مصدق بر کنار شود .

یک منبع نزدیک به شش پن گت که دکتر مصدق باید کار را تمام کند . هر کسی که پس از او به نصت وزیری انتخاب شود کوچکترین امتیازی برای انگلیسها قائل شود نوکر انگلیس خوانده خواهد شد در چنین موقی اغتشاش و قتل و کشتار در ایران روی خواهد داد .

تبا کشانی که مایلند با انگلستان کار بیاند عبارتند از : اول - بازرگانان بزرگ صادر و وارد کنندگان اجناس لوکس .

دوم - اشخاص تحصیل کرده که مایلند برای ادامه تحصیلات خود در خارجه از او دولتی استفاده کنند .

ییکاری در ایران روز و روز دیگر می شود و کارها رو بخرابی میرود و دولت با زحمت زیاد چرخ مملکت را میگرداند و گردش این چرخ نیز روز بروز کندتر می شود .

دکتر مصدق و دولت او تاکنون بر دم تومیه کرده اند که (مصرفه جویی و قناعت کنید و مردم را دعوت به ایستادگی و مقاومت با خارجی های نامیته عده ای از ایرانیان متفکر و حقیقت بین حاضر نیستند اما میکه مسئله نفت ایران حل نشده دکتر مصدق بر کنار شود .

یک منبع نزدیک به شش پن گت که دکتر مصدق باید کار را تمام کند . هر کسی که پس از او به نصت وزیری انتخاب شود کوچکترین امتیازی برای انگلیسها قائل شود نوکر انگلیس خوانده خواهد شد در چنین موقی اغتشاش و قتل و کشتار در ایران روی خواهد داد .

تبا کشانی که مایلند با انگلستان کار بیاند عبارتند از : اول - بازرگانان بزرگ صادر و وارد کنندگان اجناس لوکس .

دوم - اشخاص تحصیل کرده که مایلند برای ادامه تحصیلات خود در خارجه از او دولتی استفاده کنند .

ییکاری در ایران روز و روز دیگر می شود و کارها رو بخرابی میرود و دولت با زحمت زیاد چرخ مملکت را میگرداند و گردش این چرخ نیز روز بروز کندتر می شود .

دکتر مصدق و دولت او تاکنون بر دم تومیه کرده اند که (مصرفه جویی و قناعت کنید و مردم را دعوت به ایستادگی و مقاومت با خارجی های نامیته عده ای از ایرانیان متفکر و حقیقت بین حاضر نیستند اما میکه مسئله نفت ایران حل نشده دکتر مصدق بر کنار شود .

یک منبع نزدیک به شش پن گت که دکتر مصدق باید کار را تمام کند . هر کسی که پس از او به نصت وزیری انتخاب شود کوچکترین امتیازی برای انگلیسها قائل شود نوکر انگلیس خوانده خواهد شد در چنین موقی اغتشاش و قتل و کشتار در ایران روی خواهد داد .

تبا کشانی که مایلند با انگلستان کار بیاند عبارتند از : اول - بازرگانان بزرگ صادر و وارد کنندگان اجناس لوکس .

دوم - اشخاص تحصیل کرده که مایلند برای ادامه تحصیلات خود در خارجه از او دولتی استفاده کنند .

ییکاری در ایران روز و روز دیگر می شود و کارها رو بخرابی میرود و دولت با زحمت زیاد چرخ مملکت را میگرداند و گردش این چرخ نیز روز بروز کندتر می شود .

دکتر مصدق و دولت او تاکنون بر دم تومیه کرده اند که (مصرفه جویی و قناعت کنید و مردم را دعوت به ایستادگی و مقاومت با خارجی های نامیته عده ای از ایرانیان متفکر و حقیقت بین حاضر نیستند اما میکه مسئله نفت ایران حل نشده دکتر مصدق بر کنار شود .

یک منبع نزدیک به شش پن گت که دکتر مصدق باید کار را تمام کند . هر کسی که پس از او به نصت وزیری انتخاب شود کوچکترین امتیازی برای انگلیسها قائل شود نوکر انگلیس خوانده خواهد شد در چنین موقی اغتشاش و قتل و کشتار در ایران روی خواهد داد .

تبا کشانی که مایلند با انگلستان کار بیاند عبارتند از : اول - بازرگانان بزرگ صادر و وارد کنندگان اجناس لوکس .

دوم - اشخاص تحصیل کرده که مایلند برای ادامه تحصیلات خود در خارجه از او دولتی استفاده کنند .

ییکاری در ایران روز و روز دیگر می شود و کارها رو بخرابی میرود و دولت با زحمت زیاد چرخ مملکت را میگرداند و گردش این چرخ نیز روز بروز کندتر می شود .

بنابراین در آمریکا معروف است که هر راهی که مین برود آمریکا هم همان را می خواهد رفت .

بنابراین باید منتظر بود و دید که ایالت مین چه کسانی را انتخاب خواهد کرد ولی عیالنا در ناحیه بسیار کوچک نیوهمپشایر که مساحت آن ۹۳۰۴ میل مربع و جیمیت آن ۴۹۱۵۲۴ نفر است ساکنان آن از کشاورزان و طبقات متوسط میباشد وضع کاندیدای حزب دمکرات بیشتر بنفع سناتور کفور است .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور کفور اخیراً هنگام اعلام کاندیدای بودن خود اظهار داشت که مملکت آمریکا باید حدود وسیعی برای انتخاب رهبران آینده خود داشته باشد . شایسته است که خون جدیدی بکشد و حزب سیاسی بزرگ آمریکا وارد شود و افکار نوینی بر رهبران آن حکومت کند .

سناتور







### امسال هم کشاورزان

#### خوار و رامن

بقیه از صحنه اول  
مع الوصف معلوم نیست بجه علت وزارت کشاورزی فصل مبارزه و فرصت فعالیت را از دست میدهد.

آقای مدیر محترم!  
خواهشمندم يك منت بزرگی بر دوش مالکین و ذارعین بدبخت و آفت زده و رامین و خوار بگذارید و برای مرتبه سوم اجازه دهید این چندسطر در روزنامه و ذین و موثر اطلاعات منتشر گردد بلکه در گوشهای سنگین مسئولین امور تأثیری نماید...

پنج سال متوالی است که جلگه زرخیز و رامین و خوار دستخوش آفت سن بوده و آذروی ارقام دقیق حساب کرده ایم سالی بنامد میلیون ریال فقط یک کشاورزان آنجا و پنج میلیون ریال (از حیث مالیات و درآمد املاک خاصه) بیخواره دولت خسارت وارد آمده و چون پارسال این بلای خانمان سوز توام با خشکسالی بود محصول سیفی و بنه نیز نابود و باور کنید يك تلت سکه این دو بخش متواری و اکرا در خیابان های تهران مشغول تکیه میباشند.

در نتیجه آزمایشاتی که سال گذشته بدل آمد مسلم گردید یکنه علاج این بلای مزمن مبارزه شیمیایی است و در نتیجه اقدامات مجده آقای فرزند وزیر سابق کشاورزی مقداره کاشی سم نیز تهیه گردید.

مبارزه بوسیله سمی که تدارک شده حتما باید در دو فصل حساس و محدود بعمل آید.

یکی از دهم اسفند تادم فروردین که سن در دامنه های آفتابرو جمع و خود را برای پرواز دسته جمعی آماده مینماید - دیگر از تیه مراد تا تیه شهریور که از صحرای است کوهسار پرواز و در فله های کوه بروی موج میزند و در دره و این فصول محیط آلوده سن و مسموم و مبارزه را آسان و مفید می نماید.

متخصصین معتقدند يك جفت سن هشتاد عدد تخم گذاری مینماید و این تخم گذاری روی برگهای گندم عمل میاید و اگر هر روز دو عدد سن با سم کشته شود در حقیقت هشتاد و دو عدد حشره کندمضار نابود شده است.

مهمباد با تمام تذکراتی که قیلا داده شده است متأسفانه مدت زیادی از فصل و فرصت مبارزه از دست داده و اگر پیش از این سامعه کشته و باقی مانده این فرصت بگذرد اصلاح نیز بلای سن به ساما هستی مالکین را ازین برده و این دو بخش حاصلخیز (که قادر است ششاه تان تهران را تامین نماید) بکلی ویران و خالی از سکنه خواهد شد.

انتظار می رود این تذکره خیر خواهانه ای که بوسیله یک روزنامه متین و بی نظر داده میشود مؤثر واقع گردیده و وزیر جوان و مهندسین معلوم و خدمتگذار کشاورزی را متوجه بزرگترین مسئولیتی که بر دوش دارند بشماید و برای جبران وقت تلف شده و بر تعداد عله جات مبارزه بیفزایند و نیز مبارزه در مزارع در اقبال کنند.



گاسی نزل، بچه با استعدادترین است در نواز گاسی نزل، نواز صاحب شوق و استعداد بی نظیر، نوازنده فوق العاده است.

۱۷۶۰۳-۱۰-۴

## تبریک سال نو

بدین وسیله فوت ناهنگام خواهر گرامی را با اطلاع دوستان و آشنایان محرم رسانیده و بنا بروصیت متوفی معراج ایام سوگواری از هر جهت در این شب بید بمصرف افراد بی بضاعت خواهیم رسید. سرهنگ محمد سپهران  
۲۰۰۹۳-آ

بنسبیت مسافت از عرض تبریک حضوری آقایان همکاران معظم و دوستان محروم بدین وسیله تبریکات صمیمانه را حضور محترمانه تقدیم سلامت و سعادتشان را از خداوند متعال خواستارم.  
۱۹۹۹۲-آ  
دکتر رئیس

### عرض تبریک و اعتذار

چون ایام عید سعید نوروز در خارج از تهران خواهد بود لذا بدین وسیله عرض تبریک خدمت همکاران و همکاران کرام عرض نموده توفیق و سعادت همگی را از خداوند متعال مسئلت مینمایم.  
۱۹۹۸۷-آ  
دکتر کمال خوشویسان

چون ایام عید سعید نوروز بات مسافرت در تهران نیست بدین وسیله از خوشیای محترم و دوستان کرامی بوش خواسته و تبریکات صمیمانه خود را تقدیم میدارم  
۲۰۱۲۷-آ  
رحیم مهی

### وقت پذیرائی

امساله بنسبیتان فقط روز دوم عید اختصار پذیرائی خوشیایان محترم و دوستان عزیز را دارم.  
۲۰۱۲۰-آ

ناصر عطائی - تجریش رضایه

### عرض تبریک و معذرت

در این موقع حلول سال نو و تجدید عید باستانی سعادت و سلامت و کامرانی جامعه ایرانی و عزت و عظمت میهن عزیزمان را از درگاه حق مسئلت نموده و بحضور سروران کرام و بستگان و دوستان عزیز صمیمانه تبریک عرض مینمایم. ضمناً چون بواسطه نبودن در تهران از دیدار محروم معذور خواهیم فرمود.

۱۹۹۹۳-آ  
مصطفی یمین اسفندیاری

### عرض تبریک و اعتذار

چون ایام عید در تهران نخواهم بود از عرض تبریک حضوری و تقدیم کلامت معذرت خواسته بدینوسیله عید سعید را حضور سروران معظم و دوستان محترم تبریک عرض نموده در سال نو سعادت و سلامتی عموم هموطنان را از قادر متعال مسئلت دارم.  
۱۹۹۹۴-آ  
مهدی کمالیه

### تبریک و معذرت

چون ایام عید نوروز در ماموریت هستم توفیق شرفیای و عرض تبریک حضوری میسر نیست بدینوسیله شادباشهای خود را تقدیم سلامت و سعادت همگی را در سال جدید آرزو مند است.  
۲۰۰۳۵-آ

سبزواری - علی اکبر مجلسی نازرس انتخابات

### نه مریض و نه مسافر

چون نظارت شورای عالی انجمن های محلی تهران در توزیع صحیح قند و شکر و مسافرت جناب آقای شهیدی بر شاغل این جانب از پرداخت گردید در چاپ کلامت تبریک عید انصراف حاصل شود لذا بدین وسیله تبریکات صمیمانه و ادعیه خالصانه خود را بحضور مبارک موالیان عظام و دوستان ذوی الوالتر الاحترام تقدیم و بطریق معمول سنواری روز دوم فروردین از صبح تا غروب برای درک زیارت آماده مینمایم.  
۲۰۰۰۱-آ  
ابوالقاسم ملایری

### چون ایام عید خارج از ایران مینمایم

حلول سال جدید و عید باستانی را حضور سروران معظم بستگان و دوستان کرامی صمیمانه تبریک عرض نموده امیدوارم سال جدید را بغوشی و کامرانی بگذرانید. ضمناً مطب از تاریخ ۳۰/۱۲/۲۹ تا تاریخ ۳۱/۱۲/۲۹ تعطیل خواهد بود.  
۲۰۰۰۲-آ  
ناصر ناصری سهراب سلطین

چون ایام عید در مسافرت مینمایم از زیارت بستگان و دوستان سروران معظم محروم و بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را تقدیم میدارم  
۲۰۰۰۷-آ  
دکتر منوچهر حکیم

بنسبیت ماموریت اداری چون در تهران نخواهم بود عید سعید باستانی را با بوم امیل محترم و دوستان کرامی صمیمانه تبریک سعادت و خوشبختی همگی را از خداوند متعال خواستارم  
۲۰۰۱۹-آ  
سرهنگ اکبر ملک آراء

چون ایام عید را در مسافرت و از دیدار دوستان کرام و سروران عظام محروم لذا بدین وسیله سال نو را تبریک گفته سلامتی و خوشبختی و موفقیت آقایان را از خداوند متعال مسئلت دارم.  
۲۰۰۱۷-آ  
ابوالقاسم بهبهانی

### تذکر و اعتذار

چون حلول سال جدید و عید نوروز باستانی اولین عید بعد از فوت مادر عزیزم است از شرف حضور فامیل محترم و دوستان معظم معذورم بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور همگی تقدیم میدارم سلامت و موفقیت ذوات محترم را در این سال نو از درگاه الهی مسئلت دارم. مبدی السلطنه پوری  
۲۰۰۱۹-آ

در این موقع که بنسبیت فوت برادر عزیزم مرحوم آقای منوچهر افشار در تبریز به آذربایجان مسافرت مینمایم بواسطه تالیات روحی از دید و بازدید فامیل و رؤسای محبوب و دوستان عزیز معذرت خواسته موفقیت آقایان را از درگاه خلاق یکتا مسئلت دارم.

۱۹۹۶۲-آ  
یدالله افشار عضو اداره آگاهی  
چون ایام عید را بابت مسافرت از شرفیای حضور دوستان معذورم لذا بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را تقدیم داشته تندرستی و سعادت مزید عزت همگی را از خداوند متعال دارم. عبدالرحیم عطارزاده  
۲۰۰۱۸-آ

### تبریک تشکر و معذرت

چون بواسطه ادامه کسالت ایام عید را خارج از شهر خواهم بود بدین وسیله از کلیه دوستان و اقوام و ذوات محترمی که در ایام کسالت اظهار مرحمت و تقدیر فرموده اند بسیار کلامت سپاسگزارم نموده و از اینکه موفقیت خود را حضور شرفیای شوم معذرت خواسته تبریکات صمیمانه خود را بحضورشان تقدیم میدارم.  
۲۰۱۶۶-آ  
مهندس اصغر پناهی

### عرض تبریک

چون ایام عید را در تهران نخواهم بود بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را حضور خوشیایان عزیز دوستان کرام و آقایان ذوی الوالتر الاحترام تقدیم و سلامتی همه را از درگاه احدیت مسئلت مینمایم.

۲۰۰۳۰-آ  
دکتر امیر اعلم

### ایام عید

بواسطه مسافرت بخارج شهر از شرفیای حضور همکاران عزیز دوستان و بستگان محروم و بدین وسیله تبریک سال نو را تقدیم سلامت ذوات محترم را از خداوند متعال خواستارم.

دکتر رستگار متخصص بیماری کودکان میدان بهارستان  
۱۹۹۹۹-آ

### از امریکا - نیویورک

عید سعید می و نوروز باستانی را بحضور مبارک استادان عظام و دوستان و آشنایان و فامیل کرام تبریک میگویم و عزت و سعادت ملت نجیب ایران را از درگاه خدای متعال مسئلت مینمایم.  
۲۰۰۰۲-آ  
دکتر عباس ملایری

### تبریک و معذرت

چون ایام عید در مسافرت هستم بدینوسیله جشن نوروز را صمیمانه به بستگان محترم و دوستان معظم تبریک عرض کرده از شرفیای بوش میخوانم  
۱۹۹۹۶-آ  
حسن رستار

عید سعید نوروز را بحضور عموم تبریک عرض نموده از اینکه بواسطه تالیات روحی و گرفتاریهای خانوادگی از انجام مراسم نوروزی معذور خواهم بود بوش میطلبم.  
۲۰۱۲۲-آ  
سرتیپ غلامعلی باستی

سندیگای شعبات رسمی قتل ملی تهران و توابع  
فرارسیدن نوروز باستانی را بحضور جناب آقای رضوی رئیس کل فروش شرکت نفت ملی ایران تبریک عرض نموده آرزوی کامیابی و سعادت آرزوی و از درگاه احدیت مسئلت مینمایم.  
۲۰۰۸۲-آ  
هیئت مدیره

چون ایام عید در شهر نخواهم بود از دید و بازدید معذور و باین وسیله تبریکات صمیمانه را خدمت دوستان عزیز تقدیم میدارم  
۲۰۰۸۴-آ  
فتح الله اقدامیان - غفار پندخو

بواسطه پیش آمد مرگ سفر از خوشیای در این سال نو از شرفیای خدمت آقایان کرامی و تقدیم عرض تبریک چه حضوری و چه کتبی معذورم سلامت و سعادت همگان را از ایرد تووانا خواستارم.  
سید رحمت الله فیضی - هدایت الله علوی - سید محمد قاضی - قاضی فیضی  
۲۰۰۸۳-آ

چون روزهای اول سال نو را در مسافرت می باشم بدین وسیله عید نوروز و سال جدید را بوس همکاران - دوستان - میارمان و اقوام تبریک عرض کرده سعادت و سلامتی همگی را از خداوند متعال خواستارم. کتر داود قانونی  
۲۰۰۸۵-آ

### عرض تبریک و معذرت

چون امسال عید را در خارج از ایران دارم ناگزیر از شرفیای به حضور دوستان و آشنایان محترم معذورم بدین وسیله شادباشی قلبی خود را بحضور محترمانه تقدیم سعادت و سلامتی شان را از خداوند یکتا مسئلت مینمایم ضمناً دوشنبه چهارم فروردین تمام روز را برای پذیرائی در منزل آماده مینمایم.  
۲۰۰۷۱-آ  
دکتر ناصر مالک و بانو

### تشکر و معذرت

از همکاران و دوستان و آشنایانی که در مصیبت وارده باین جانب اظهار مهربانی فرموده و با شرکت در مراسم تشییع جنازه و مجلس ترحیم موجب تسلی این جانب را فراهم فرموده اند بسیار کلامت سپاسگزارم و بابت تالیات روحی از شرفیای و بازدید عید معذور خواهم بود. سرهنگ علی اکبر ضرغام  
۲۰۰۶۸-آ

چون ایام عید بزیارت حضرت معصومه علیها سلام مشرف میشوم بدین وسیله تبریکات صمیمانه را حضور محترم فامیل عزیز سروران و دوستان کرامی تقدیم سلامت و سعادت همگی را در سال نو از خداوند متعال خواهم نمود.  
۲۰۰۶۶-آ  
حاج امیر هوشنگ گیتی

### تبریک و معذرت

نظر باینکه این جانب تعطیلات عید را در تهران نخواهم بود لذا باین عرض معذرت از کلیه دوستان و آشنایان بدین وسیله فرارسیدن عید نوروز باستانی را تبریک عرض نموده و موفقیت و شادکامی عموم دوستان و هممیهنان عزیز را از ایزد متعال خواهم نمود.  
۱۹۹۸۹-آ  
سرهنگ ستاد یدالله امینی

چون ایام عید تهران نخواهم بود بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را تقدیم کلیه اقوام و دوستان کرامی مینمایم.  
اسدالله ملک زاده

پندیرائی  
روزی که شنبه سوم فروردین ۳۱ برای پذیرائی و دیدار فامیل معصومان.

بدین وسیله سال جدید و عید سعید نوروز را حضور سروران محلی مقام و برادران عظام و دوستان و بستگان کرام خود صمیمانه تبریک عرض نموده تندرستی و کامیابی همه را از پروردگار توانا خواستارم.

خلیل «خلیل ناجی» خلیل السلطان - عبدالله «خلیل ناجی» سرهنگ اسدالله «خلیل ناجی» سرگرد نصرالله «خلیل ناجی»  
۱۹۹۹۱-آ

جمعیت ایرانی هواداران صلح  
عید سعید نوروز را بجم هموطنان عزیز تبریک گفته و امیدوار است سال نو برای همه جهانیان سلامتی و سعادت و آسایش باشد  
۲۰۰۴۳-آ

پندیرائی  
روزی که عید یعنی شنبه از دوستان خود که میخواهند سفر افرام کنند از ساعت ۹ صبح تا ساعت ۸ بعد از ظهر در منزل حاضر و تاحیات باقی است بعد از این هم روز دوم عید روز پذیرائی بنده است  
علی صادقی  
۲۰۰۴۴-آ

چون ایام عید را در تهران نخواهم بود بدین وسیله سال جدید را به کلیه فامیل دوستان و همکاران محترم صمیمانه تبریک عرض نموده سعادت و سلامتی همه را از خداوند متعال خواستارم

فاطمه پیرجندی - دکتر جواد پیرجندی  
۲۰۱۱۴-آ

### عرض تبریک

بنسبیت مسافرت در ایام عید متأسفانه از تفریح زیارت سروران کرام محروم و استدهای قبول بهترین ادعیه و تبریکات صمیمانه را داشته موفقیت و کامرانی همگان را در سال نو از درگاه متعال مسئلت مینمایم

سرهنگ ایرج اروانی - سرگرد مجید وحشتی  
۲۰۱۱۱-آ

### تبریک از زندان

چون ایام نوروز اسما را بزممانند سال گذشته در زندان هستم و از دید و بازدید و زیارت موطنان عزیز و یاران نازنین محروم انتظار دارم که شادباش صمیمانه و گرم خدمتگذار را پذیرفته و در راه مبارزه با اجانب و بیادگری تا پیروزی نهایی ملت محروم ما را در کوششها و بهداری بازداشتگاه کاخ دادگستری کریم پور شیرازی مدیریت شورش  
۱۹۹۹۵-آ

بابت مسافرت در ایام عید از شرفیای بحضور سرورین ارجنتم و دوستان عزیز برای عرض تبریک حضوری معذورم خواهم بود بدین وسیله تبریکات خالصانه خود را بنسبیت آغاز سال جدید خدمت داشته سلامتی و شادکامی همگی را از خداوند متعال مسئلت مینمایم

۲۰۱۲۳-آ  
علی اصغر قه الاسلام زنده

فامیل دکتر خسرو نامداریان  
بواسطه در گذشت شادکامی شهریار شهیدین از دیو یازدید عید بوش می طلبم  
۲۰۰۸۰-آ

سندیگای شعبات رسمی قتل ملی تهران و توابع  
بدینوسیله تبریکات خالصانه خود را بنسبیت حلول سال نو به حضور حضرت آقای غلامحسین پور پور رئیس دایره فروش نفت ملی ایران تقدیم داشته موفقیت و شادکامی آن وجود محترم و خواستارم است.  
۲۰۰۸۱-آ  
هیئت مدیره

برای اینکه  
از دیدار دوستان محروم تمام ایام عید را از اول تا پنجم در طهران و از ششم تا نهم در کرج و شبها و احوماً طهران خواهم بود. از خدا برای همه خواستار سعادت است.

ش . حسین . لنگرانی  
۱۹۹۹۹-آ

تبریک  
چون ایام عید را عازم مسافرت هستم بدینوسیله حضور دوستان ارجنتم و سروران بزرگوار تبریک عرض کرده سلامتی و موفقیت عموم را از خداوند خواهانم.  
۱۹۹۷۴-آ  
راد سرشت

عرض تبریک و طلب پوزش  
چون بابت ماموریت اداری مجبور مسافرت خارج از تهران مینمایم بدینوسیله حضور دوستان و اقوام تبریک عرض کرده از شرفیای حضوری بوش میخوانم.  
۱۹۹۷۳-آ  
اثر اهیم تابش

تبریک و پوزش  
چون ایام عید را در تهران نخواهم بود بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را بکلیه بستگان و دوستان و آشنایان تقدیم میدارم و از اینکه نتوانم شرفیای حضور شوم بوش میطلبم.  
۱۹۹۴۵-آ  
مرتضی حاتم

چون ایام عید را در مسافرت خواهم بود بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور سروران محترم و دوستان ارجنتم تقدیم میدارم  
۲۹۹۴۳-آ  
دکتر خلیل رسولی

چون طبق معمول ایام عید در مسافرت و از فیض حضور دوستان کرام و فامیل محترم محروم مینمایم صمیمانه ترین تبریکات خود را تقدیم سعادت و سلامت همگی را از ایزد متعال خواستارم.  
۱۹۹۵۱-آ  
رضافرزانه فر

برای استفاده از فیض زیارت دوستان محترم ایام عید را در تهران مانده و در موسم در منزل پشت هاشمکله خیابان طهرانیات باقی بمانم و عرض تبریک خواهم داشت.

۱۹۹۴۴-آ  
حسام الدین وکیل پور

پندیرائی  
روزی که شنبه سوم فروردین ۳۱ برای پذیرائی و دیدار فامیل معصومان.

پندیرائی  
روزی که شنبه سوم فروردین ۳۱ برای پذیرائی و دیدار فامیل معصومان.

پندیرائی  
روزی که شنبه سوم فروردین ۳۱ برای پذیرائی و دیدار فامیل معصومان.

پندیرائی  
روزی که شنبه سوم فروردین ۳۱ برای پذیرائی و دیدار فامیل معصومان.

پندیرائی  
روزی که شنبه سوم فروردین ۳۱ برای پذیرائی و دیدار فامیل معصومان.

پندیرائی  
روزی که شنبه سوم فروردین ۳۱ برای پذیرائی و دیدار فامیل معصومان.

پندیرائی  
روزی که شنبه سوم فروردین ۳۱ برای پذیرائی و دیدار فامیل معصومان.



# تبریک سال نو

چون در ایام نوروز تصدیق حضرت رضاعلیه السلام عازم خراسان هستیم بدینوسیله تبریکات و ادعیه خالصه را حضور دوستان عزیز و خوشاوقاتان گرامی تقدیم و سعادت همگی را آرزو نمیدیم.

**افسر الملوك مؤذنه - سروان محمود مؤذنه افسر گارد مستقل شاهنشاهی**  
۱۹۹۷۵-آ

نظر بر اینکه برای ایام عید در تهران نیستن لذا از زیارت دوستان محروم خواهیم بود بدینوسیله سال جدید را حضور دوستان و آشنایان صمیمانه تبریک میگویم و سلامتی و موفقیت همه را در سال نو از خداوند متعال خواستارم  
**دکتر علی امینی**  
۱۹۹۵۲-آ

چون ایام عید در مسافرت هستیم بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را بنامیت عید نوروز تقدیم سروران و دوستان مینمایم  
**جمالی آشتیانی - صفایا**  
۱۹۹۵۳-آ

**تبریک و توییح**  
اکنون که برای معطله عازم اروپا میباشم از دوستان و اقوام محترم که نتوانستند حضورا شریک شوم بدینوسیله توییح نموده تبریک عرض مینمایم  
**دکتر افراسیاب**  
۱۹۹۵۴-آ

چون بابت مسافرت ایام عید در طهران نخواهم بود بنا بر این از شرفیابی خدمت دوستان و همکاران گرامی معذور خواهم بود بدینوسیله تبریکات صمیمانه را تقدیم میدارم.  
**دکتر یوسف مجتهدی**  
۱۹۹۵۶-آ

**پذیرائی از دوستان**  
با اینکه اینجانب کاندیدای دوره ۲۷ قانونگذاری از اصحابان هستم ناچار تا اختتام انتخابات باید در مجلس باشم معذرت میگویم برای دیدار دوستان از آغاز انتخابات آن حوزه و فرصت تعطیلات نوروز استفاده کرده بتهران مراجعت و روزیکشنبه سوم فروردین از ساعت ۸ صبح بید آماده پذیرائی میباشم.  
**سید محمد باقر نیری**  
۲۰۰۶-آ

**عرض تبریک و تقاضای سرافرازی**  
با تقدیم عرض تبریک سال نو بحضور دوستان ارجحند و همکاران عزیز خواهش است سروران گرامی که قصد سرافرازی دارند روز سه شنبه پنجم فروردین ماه بعد از ظهر در بند منزل مفتخر فرمایند.  
**محمد حسین رستگار رازی: مدیر روزنامه رستگار شانی: میدان شهناز (فوزیه) ابتدای خیابان شهناز کوچه امامی**  
۱۹۹۶۳-آ

پس از عرض سلام بپروستان گرامی نظر بتالیفات روحی سال گذشته ایام نوروز را در مسافرت مینمایم.  
**محمود زمر دیان**  
۱۹۹۶۷-آ

**عرض تبریک و معذرت**  
نظر بر اینکه اینجانب ایام عید در مسافرت خواهم بود از دیدن و بازدید معذرت میگویم و تقاضای درود و کامیابی محترم تبریک عرض نموده سلامتی و موفقیت آنها را از خداوند متعال خواستارم.  
**سید عباس دهمرلی سیدی**  
۱۹۹۶۸-آ

چون فرخنده نوروز باستانی را بهمیهمینان عزیز تبریک میگویم  
**شعبان نایندگی**  
۲۰۱۰۴-آ

۱۳۳۰ اسفند ماه  
بدین وسیله با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند این جانب در تاریخ بیست و ششم اسفندماه ۱۳۳۰ استعفا خود را بعنوان مقام عالی کفیل ریاست کل بانک ملی بوسیله رئیس مستقیم خود تقدیم داشته ام بنا بر این استعفا دارد از آن پس بنظر رجوعی حال و چگونگی احوال قبول زحمت فرموده بسراج بندگیانک تشریف نیاورند  
**احمد ثابتی**  
۲۰۱۰۵-آ

**بانو ملوک ضرابی**  
استثنائاً ایام عید مسافرت بابت مسافرت از قبیل حضور فامیل و دوستان ارجحند و بدینوسیله تبریکات عرض تبریک سال نو سلامت و سعادت عموم علاقتان را از خداوند متعال مسئلت دارم.  
۱۹۹۷۸-آ

**عرض تبریک**  
چون در ایام عید بواسطه مسافرت از زیارت همکاران گرامی و دوستان عزیز معروم بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را تقدیم میدارم  
**دکتر محمد علی شایان**  
۱۹۹۸۱-آ

**عرض تبریک**  
**دکتر محمود نجم آبادی** از هزاردان فرهنگ است. دور تبریکات صمیمانه را حضور محترم دوستان و همکاران گرامی تقدیم داشته سلامت و سعادت همه آنان را در سال نو از خداوند متعال خواستارم.  
**پاریسی - دکتر محمود نجم آبادی**  
۱۹۹۸۰-آ

سال نو را تبریک عرض نموده و بابت مسافرت از دیدار خویشان و دوستان معذوریم.  
**محمد حسن گلشن - احمد گلشن**  
۱۹۹۷۷-آ

**خدا حافظی و تبریک**  
چون غفلتاً عازم عتبات عالیات شدم و مجال شرفیابی نبود بدینوسیله از تمام اقوام و دوستان خدا حافظی نموده و بنامیت آله سال جدید و عید نوروز باستانی تبریکات صمیمانه خود را تقدیم و همواره سلامت و سعادت همگی را از خداوند متعال در اعتاب مقدمه خواهم نام.  
**احمد نادر اصفهانی**  
۱۹۹۸۲-آ

**شنبه دوم فروردین**  
از ساعت ۲ تا ۹ بعد از ظهر با کمال افتخار از دوستان و خوشاوقاتان که قصد سرافرازی داشته باشند برای پذیرائی آماده ام.  
**علی بواسجنی**

# روزنامه سیاسی

بدین وسیله تجدید سال را بعلوم دوستان و آشنایان و خوانندگان گرامی تهنیت گفته و با اطلاع ایشان میرساند که بنامیت مسافرت مدیر روزنامه سیاسی تا بهمان ۱۳ فروردین منتشر نخواهد شد.  
**دفتر روزنامه سیاسی**  
۲۰۰۸۸-آ

چون در ایام عید خارج از تهران خواهم بود و از شرفیابی معذور بستان دوستان معروم بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را معروض میدارم.  
**مهدی کاشانی**  
۲۰۰۸۷-آ

**ایام نوروز**  
با خانواده در مسافرت هستم و بدینوسیله بعلوم خویشان و دوستان ارجحند تبریک عرض میکنم.  
**حسن شفق**  
۱۹۸۰۶-آ

**عید بر همه مخصوصاً جناب عالی مبارک باد**  
چند روز عید از اینچنان فرح و زحمت و برای دیدن نامی بجای دیگر معروم و باز مراجعت میکنم بی زحمت کینه ای جهت دریافت عیدی حاضر کنید و عیدی مرا هم بحساب ۳۱۰۸۰ بانک ملی بازار بپردازید  
**احمد مشروطه**  
۲۰۰۴۲-آ

چون ایام عید را با اتفاق خانواده در خارج از طهران خواهم بود بدین وسیله بیکه دوستان و اقوام خود سال نو را تبریک عرض از خداوند میطلبم که همیشه سلامت و کامیاب باشند.  
**مرتضی لاجوردی مدیر روزنامه شهرت**  
۲۰۰۴۱-آ

**چون ایام عید را در خارج از طهران هستم بدین وسیله تبریکات صمیمانه را حضور دوستان گرامی و اقوام تقدیم و از خداوند سعادت همه را خواهم نام.**  
**هادی قهقهه الاسلامی**  
۱۹۷۷۴-آ

**تبریک و معذرت**  
بواسطه مسافرت تبریک عید سید و سال جدید را بعلوم فامیل و دوستان عزیز عرض و از شرفیابی معذرت میگویم.  
**سرهنگ خطیب شهیدی**  
۲۰۱۰۶-آ

**تبریک و معذرت**  
چون ایام عید نوروز را در مسافرت می باشم و عزادار هستم از شرفیابی خدمت فامیل و دوستان محترم معروم می باشم و با تقدیم تبریکات صمیمانه سلامت و عزت و خوشوقتی همه را در این سال نو از خداوند مسئلت می نمایم.  
**حاجی محمد باقر اصفهانیان و بانو**  
۱۰۱۰۷-آ

نظر ب مسافرت در ایام عید از زیارت دوستان عزیز معروم خواهم بود سعادت و موفقیت ملت ایران را از خداوند متعال خواهم نام.  
**علی رازی مدیر روزنامه نهنک و وکیل پایه ۱ دادگستری**  
۲۰۱۰۸-آ

**روزنیدار عید همبستگان**  
بنظرم تسهیل دیدن و بازدید عید و احترام از اذیت و توفیق کلیه اقوام بیدار یکدیگر توافق حاصل شده است که بانوان و آقایان روزیکشنبه سوم فروردین از ساعت ۳ تا ۹ بعد از ظهر در منزل سرکار سرهنگ شاه خلیلی واقع در خیابان پهلوی مقابل کلاتریه کوچه مهاجر کاشی شماره ۷ بناواوده های همبسته مفصله الاسلامی ذیل:

آزاد - آقاخان - امیری - بر خوراد - تاج بخش - جلالی - جمالی - جوادی جهان شاهی - حسینی - حق نویس - خاکباز - خلوتی - خلیل اللهی - دفتری - دولت آبادی - دیبا - سجادی - سرک - سرآمد - میروس - شاه خلیلی - شاهرخی - شجاعی - شکیبایی - شیمی - صدری - صدری - فوری - فولادوند - کاظمی - کاویانی - مصطفی - محلاتی - مظاہر - معاصر - مقدس - مقدم - مکی - نژاد - منصور - مهاجر - مهدوی نیایش - نیرومند - راد - خوشنور - هدایت - یابوری و سایر همبستگان از یکدیگر دیدار نمایند.  
**دکتر محمود شیمی**  
۱۹۹۷۲-آ

چون بابت مسافرت در روزهای عید از شرفیابی و عرض تبریک حضور محروم خواهم ماند بدینوسیله پروروز و حلول سال جدید را بدوستان و بستگان عزیز شادباش میکنم دیدار ما برای روزهای پس از عید خواهد ماند  
**مسعود یاسانی**  
۲۰۰۳۸-آ

**روز دیدار خویشان و دوستان**  
سه شنبه ۵ فروردین برای دیدار آماده میباشم.  
**سرهنگ دوم ناصر اشرفی**  
۲۰۰۲۹-آ

سال جدید و عید سعید نوروز را بعلوم افسران محترم تبریک عرض داشته و سلامتی و سعادت عموم را خواستارم.  
**مدیر خیاطخانه شاهین - حسین شاهین**  
۲۰۰۴۰-آ

**انجمن فرهنگی پروین عید سعید ملی**  
را بعلوم اعضاء و شاگردان و اولیای کودکان و فرهنگیان تبریک می گوید و سلامتی همگی را از خداوند متعال خواستار است  
**۱۹۸۷۷-آ**

ایام عید خارج از تهران هستم و توفیق شرفیابی و عرض تبریک ندارم بدینوسیله تبریکات صمیمانه را حضور دوستان و آشنایان و سروران گرامی تقدیم سلامتی و موفقیت همه را از خداوند متعال خواستارم.  
**رضا سجادی**  
۱۹۹۰۶-آ

تیب آریانا و بانو روز شنبه دوم فروردین بنامیت نوروز باستانی در باشگاه سینما از ساعت ۹ تا ۱۴ با تعداد از همه دوستان و خوشاوقاتان و افسران آماده پذیرائی هستند.  
**سرتیپ آریانا**  
۱۹۷۳۱-آ

# آگهی

حسب دستور مواد ۲ اصلاحی و ۳۰۳ آیین نامه قانون ثبت و ماده ۱ اصلاحی آیین نامه اجرای ثبت با اطلاع عموم میرساند آگهی های ثبتی و اجرائی ادارات و دوائر و شعب ثبت مرکز و شهرستانهای ذیل در سال ۱۳۳۱ در روزنامه های زیر چاپ و منتشر و آگهی نوبت اول هر قطعه یا بخش در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران نیز انتشار خواهد یافت.

نام استان	نام روزنامه	محل انتشار	شرح تقسیم آگهیها
تهران	ستاره	تهران	آگهی های ثبتی بخشهای ۱ تا ۱۰ تهران
<	<	<	آگهی های ثبتی و اجرائی شیران (باستثنای حوزه فلهک) و شهر دی
<	<	<	آگهی های ثبتی و اجرائی ورامین - گرمسار - طالقان
<	<	<	فلهک < < <
<	<	<	یکسار ملت < < <
<	<	<	کرخ - ساوجبلاغ - ارتکه - شهریار
<	<	<	دماوند < < <
<	<	<	دملوند < < <
<	<	<	دنج و کتج < < <
<	<	<	فیروزکوه < < <

و آگهی های اجرائی تهران تا اطلاع ثانوی درجرا بپذیرد و انتشار خواهد یافت؛  
شاهد: باختر امروز - سیاست ما - شکیبا - فردا - یلدا زبان - اوقات - اصلاحات ایران - آذین -  
دنج و کتج - اتحاد ملی - آتش - دلیران - کالذاز

نام استان	نام روزنامه	محل انتشار	شرح تقسیم آگهیها
گیلان	فکر جوان	رشت	آگهی های ثبتی رشت
<	<	<	اجرائی <
<	<	<	ثبتی و اجرائی لنگرود - رودسر
<	<	<	رودبار - هشتپر
<	<	<	کیلان نو < < <
<	<	<	نهنج گیلان < < <
<	<	<	مبارز گیلان < < <
<	<	<	آگهی های ثبتی و اجرائی بخشهای ۱ - ۷

نام استان	نام روزنامه	محل انتشار	شرح تقسیم آگهیها
آذربایجان	اشرشمال	تبریز	آگهی های ثبتی و اجرائی بخشهای ۱ - ۲۶ - ۲۷ - ۲۸ - ۲۹ - ۳۰ - ۳۱ - ۳۲ - ۳۳ - ۳۴ - ۳۵ - ۳۶ - ۳۷ - ۳۸ - ۳۹ - ۴۰ - ۴۱ - ۴۲ - ۴۳ - ۴۴ - ۴۵ - ۴۶ - ۴۷ - ۴۸ - ۴۹ - ۵۰ - ۵۱ - ۵۲ - ۵۳ - ۵۴ - ۵۵ - ۵۶ - ۵۷ - ۵۸ - ۵۹ - ۶۰ - ۶۱ - ۶۲ - ۶۳ - ۶۴ - ۶۵ - ۶۶ - ۶۷ - ۶۸ - ۶۹ - ۷۰ - ۷۱ - ۷۲ - ۷۳ - ۷۴ - ۷۵ - ۷۶ - ۷۷ - ۷۸ - ۷۹ - ۸۰ - ۸۱ - ۸۲ - ۸۳ - ۸۴ - ۸۵ - ۸۶ - ۸۷ - ۸۸ - ۸۹ - ۹۰ - ۹۱ - ۹۲ - ۹۳ - ۹۴ - ۹۵ - ۹۶ - ۹۷ - ۹۸ - ۹۹ - ۱۰۰ - ۱۰۱ - ۱۰۲ - ۱۰۳ - ۱۰۴ - ۱۰۵ - ۱۰۶ - ۱۰۷ - ۱۰۸ - ۱۰۹ - ۱۱۰ - ۱۱۱ - ۱۱۲ - ۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ - ۱۲۱ - ۱۲۲ - ۱۲۳ - ۱۲۴ - ۱۲۵ - ۱۲۶ - ۱۲۷ - ۱۲۸ - ۱۲۹ - ۱۳۰ - ۱۳۱ - ۱۳۲ - ۱۳۳ - ۱۳۴ - ۱۳۵ - ۱۳۶ - ۱۳۷ - ۱۳۸ - ۱۳۹ - ۱۴۰ - ۱۴۱ - ۱۴۲ - ۱۴۳ - ۱۴۴ - ۱۴۵ - ۱۴۶ - ۱۴۷ - ۱۴۸ - ۱۴۹ - ۱۵۰ - ۱۵۱ - ۱۵۲ - ۱۵۳ - ۱۵۴ - ۱۵۵ - ۱۵۶ - ۱۵۷ - ۱۵۸ - ۱۵۹ - ۱۶۰ - ۱۶۱ - ۱۶۲ - ۱۶۳ - ۱۶۴ - ۱۶۵ - ۱۶۶ - ۱۶۷ - ۱۶۸ - ۱۶۹ - ۱۷۰ - ۱۷۱ - ۱۷۲ - ۱۷۳ - ۱۷۴ - ۱۷۵ - ۱۷۶ - ۱۷۷ - ۱۷۸ - ۱۷۹ - ۱۸۰ - ۱۸۱ - ۱۸۲ - ۱۸۳ - ۱۸۴ - ۱۸۵ - ۱۸۶ - ۱۸۷ - ۱۸۸ - ۱۸۹ - ۱۹۰ - ۱۹۱ - ۱۹۲ - ۱۹۳ - ۱۹۴ - ۱۹۵ - ۱۹۶ - ۱۹۷ - ۱۹۸ - ۱۹۹ - ۲۰۰ - ۲۰۱ - ۲۰۲ - ۲۰۳ - ۲۰۴ - ۲۰۵ - ۲۰۶ - ۲۰۷ - ۲۰۸ - ۲۰۹ - ۲۱۰ - ۲۱۱ - ۲۱۲ - ۲۱۳ - ۲۱۴ - ۲۱۵ - ۲۱۶ - ۲۱۷ - ۲۱۸ - ۲۱۹ - ۲۲۰ - ۲۲۱ - ۲۲۲ - ۲۲۳ - ۲۲۴ - ۲۲۵ - ۲۲۶ - ۲۲۷ - ۲۲۸ - ۲۲۹ - ۲۳۰ - ۲۳۱ - ۲۳۲ - ۲۳۳ - ۲۳۴ - ۲۳۵ - ۲۳۶ - ۲۳۷ - ۲۳۸ - ۲۳۹ - ۲۴۰ - ۲۴۱ - ۲۴۲ - ۲۴۳ - ۲۴۴ - ۲۴۵ - ۲۴۶ - ۲۴۷ - ۲۴۸ - ۲۴۹ - ۲۵۰ - ۲۵۱ - ۲۵۲ - ۲۵۳ - ۲۵۴ - ۲۵۵ - ۲۵۶ - ۲۵۷ - ۲۵۸ - ۲۵۹ - ۲۶۰ - ۲۶۱ - ۲۶۲ - ۲۶۳ - ۲۶۴ - ۲۶۵ - ۲۶۶ - ۲۶۷ - ۲۶۸ - ۲۶۹ - ۲۷۰ - ۲۷۱ - ۲۷۲ - ۲۷۳ - ۲۷۴ - ۲۷۵ - ۲۷۶ - ۲۷۷ - ۲۷۸ - ۲۷۹ - ۲۸۰ - ۲۸۱ - ۲۸۲ - ۲۸۳ - ۲۸۴ - ۲۸۵ - ۲۸۶ - ۲۸۷ - ۲۸۸ - ۲۸۹ - ۲۹۰ - ۲۹۱ - ۲۹۲ - ۲۹۳ - ۲۹۴ - ۲۹۵ - ۲۹۶ - ۲۹۷ - ۲۹۸ - ۲۹۹ - ۳۰۰ - ۳۰۱ - ۳۰۲ - ۳۰۳ - ۳۰۴ - ۳۰۵ - ۳۰۶ - ۳۰۷ - ۳۰۸ - ۳۰۹ - ۳۱۰ - ۳۱۱ - ۳۱۲ - ۳۱۳ - ۳۱۴ - ۳۱۵ - ۳۱۶ - ۳۱۷ - ۳۱۸ - ۳۱۹ - ۳۲۰ - ۳۲۱ - ۳۲۲ - ۳۲۳ - ۳۲۴ - ۳۲۵ - ۳۲۶ - ۳۲۷ - ۳۲۸ - ۳۲۹ - ۳۳۰ - ۳۳۱ - ۳۳۲ - ۳۳۳ - ۳۳۴ - ۳۳۵ - ۳۳۶ - ۳۳۷ - ۳۳۸ - ۳۳۹ - ۳۴۰ - ۳۴۱ - ۳۴۲ - ۳۴۳ - ۳۴۴ - ۳۴۵ - ۳۴۶ - ۳۴۷ - ۳۴۸ - ۳۴۹ - ۳۵۰ - ۳۵۱ - ۳۵۲ - ۳۵۳ - ۳۵۴ - ۳۵۵ - ۳۵۶ - ۳۵۷ - ۳۵۸ - ۳۵۹ - ۳۶۰ - ۳۶۱ - ۳۶۲ - ۳۶۳ - ۳۶۴ - ۳۶۵ - ۳۶۶ - ۳۶۷ - ۳۶۸ - ۳۶۹ - ۳۷۰ - ۳۷۱ - ۳۷۲ - ۳۷۳ - ۳۷۴ - ۳۷۵ - ۳۷۶ - ۳۷۷ - ۳۷۸ - ۳۷۹ - ۳۸۰ - ۳۸۱ - ۳۸۲ - ۳۸۳ - ۳۸۴ - ۳۸۵ - ۳۸۶ - ۳۸۷ - ۳۸۸ - ۳۸۹ - ۳۹۰ - ۳۹۱ - ۳۹۲ - ۳۹۳ - ۳۹۴ - ۳۹۵ - ۳۹۶ - ۳۹۷ - ۳۹۸ - ۳۹۹ - ۴۰۰ - ۴۰۱ - ۴۰۲ - ۴۰۳ - ۴۰۴ - ۴۰۵ - ۴۰۶ - ۴۰۷ - ۴۰۸ - ۴۰۹ - ۴۱۰ - ۴۱۱ - ۴۱۲ - ۴۱۳ - ۴۱۴ - ۴۱۵ - ۴۱۶ - ۴۱۷ - ۴۱۸ - ۴۱۹ - ۴۲۰ - ۴۲۱ - ۴۲۲ - ۴۲۳ - ۴۲۴ - ۴۲۵ - ۴۲۶ - ۴۲۷ - ۴۲۸ - ۴۲۹ - ۴۳۰ - ۴۳۱ - ۴۳۲ - ۴۳۳ - ۴۳۴ - ۴۳۵ - ۴۳۶ - ۴۳۷ - ۴۳۸ - ۴۳۹ - ۴۴۰ - ۴۴۱ - ۴۴۲ - ۴۴۳ - ۴۴۴ - ۴۴۵ - ۴۴۶ - ۴۴۷ - ۴۴۸ - ۴۴۹ - ۴۵۰ - ۴۵۱ - ۴۵۲ - ۴۵۳ - ۴۵۴ - ۴۵۵ - ۴۵۶ - ۴۵۷ - ۴۵۸ - ۴۵۹ - ۴۶۰ - ۴۶۱ - ۴۶۲ - ۴۶۳ - ۴۶۴ - ۴۶۵ - ۴۶۶ - ۴۶۷ - ۴۶۸ - ۴۶۹ - ۴۷۰ - ۴۷۱ - ۴۷۲ - ۴۷۳ - ۴۷۴ - ۴۷۵ - ۴۷۶ - ۴۷۷ - ۴۷۸ - ۴۷۹ - ۴۸۰ - ۴۸۱ - ۴۸۲ - ۴۸۳ - ۴۸۴ - ۴۸۵ - ۴۸۶ - ۴۸۷ - ۴۸۸ - ۴۸۹ - ۴۹۰ - ۴۹۱ - ۴۹۲ - ۴۹۳ - ۴۹۴ - ۴۹۵ - ۴۹۶ - ۴۹۷ - ۴۹۸ - ۴۹۹ - ۵۰۰ - ۵۰۱ - ۵۰۲ - ۵۰۳ - ۵۰۴ - ۵۰۵ - ۵۰۶ - ۵۰۷ - ۵۰۸ - ۵۰۹ - ۵۱۰ - ۵۱۱ - ۵۱۲ - ۵۱۳ - ۵۱۴ - ۵۱۵ - ۵۱۶ - ۵۱۷ - ۵۱۸ - ۵۱۹ - ۵۲۰ - ۵۲۱ - ۵۲۲ - ۵۲۳ - ۵۲۴ - ۵۲۵ - ۵۲۶ - ۵۲۷ - ۵۲۸ - ۵۲۹ - ۵۳۰ - ۵۳۱ - ۵۳۲ - ۵۳۳ - ۵۳۴ - ۵۳۵ - ۵۳۶ - ۵۳۷ - ۵۳۸ - ۵۳۹ - ۵۴۰ - ۵۴۱ - ۵۴۲ - ۵۴۳ - ۵۴۴ - ۵۴۵ - ۵۴۶ - ۵۴۷ - ۵۴۸ - ۵۴۹ - ۵۵۰ - ۵۵۱ - ۵۵۲ - ۵۵۳ - ۵۵۴ - ۵۵۵ - ۵۵۶ - ۵۵۷ - ۵۵۸ - ۵۵۹ - ۵۶۰ - ۵۶۱ - ۵۶۲ - ۵۶۳ - ۵۶۴ - ۵۶۵ - ۵۶۶ - ۵۶۷ - ۵۶۸ - ۵۶۹ - ۵۷۰ - ۵۷۱ - ۵۷۲ - ۵۷۳ - ۵۷۴ - ۵۷۵ - ۵۷۶ - ۵۷۷ - ۵۷۸ - ۵۷۹ - ۵۸۰ - ۵۸۱ - ۵۸۲ - ۵۸۳ - ۵۸۴ - ۵۸۵ - ۵۸۶ - ۵۸۷ - ۵۸۸ - ۵۸۹ - ۵۹۰ - ۵۹۱ - ۵۹۲ - ۵۹۳ - ۵۹۴ - ۵۹۵ - ۵۹۶ - ۵۹۷ - ۵۹۸ - ۵۹۹ - ۶۰۰ - ۶۰۱ - ۶۰۲ - ۶۰۳ - ۶۰۴ - ۶۰۵ - ۶۰۶ - ۶۰۷ - ۶۰۸ - ۶۰۹ - ۶۱۰ - ۶۱۱ - ۶۱۲ - ۶۱۳ - ۶۱۴ - ۶۱۵ - ۶۱۶ - ۶۱۷ - ۶۱۸ - ۶۱۹ - ۶۲۰ - ۶۲۱ - ۶۲۲ - ۶۲۳ - ۶۲۴ - ۶۲۵ - ۶۲۶ - ۶۲۷ - ۶۲۸ - ۶۲۹ - ۶۳۰ - ۶۳۱ - ۶۳۲ - ۶۳۳ - ۶۳۴ - ۶۳۵ - ۶۳۶ - ۶۳۷ - ۶۳۸ - ۶۳۹ - ۶۴۰ - ۶۴۱ - ۶۴۲ - ۶۴۳ - ۶۴۴ - ۶۴۵ - ۶۴۶ - ۶۴۷ - ۶۴۸ - ۶۴۹ - ۶۵۰ - ۶۵۱ - ۶۵۲ - ۶۵۳ - ۶۵۴ - ۶۵۵ - ۶۵۶ - ۶۵۷ - ۶۵۸ - ۶۵۹ - ۶۶۰ - ۶۶۱ - ۶۶۲ - ۶۶۳ - ۶۶۴ - ۶۶۵ - ۶۶۶ - ۶۶۷ - ۶۶۸ - ۶۶۹ - ۶۷۰ - ۶۷۱ - ۶۷۲ - ۶۷۳ - ۶۷۴ - ۶۷۵ - ۶۷۶ - ۶۷۷ - ۶۷۸ - ۶۷۹ - ۶۸۰ - ۶۸۱ - ۶۸۲ - ۶۸۳ - ۶۸۴ - ۶۸۵ - ۶۸۶ - ۶۸۷ - ۶۸۸ - ۶۸۹ - ۶۹۰ - ۶۹۱ - ۶۹۲ - ۶۹۳ - ۶۹۴ - ۶۹۵ - ۶۹۶ - ۶۹۷ - ۶۹۸ - ۶۹۹ - ۷۰۰ - ۷۰۱ - ۷۰۲ - ۷۰۳ - ۷۰۴ - ۷۰۵ - ۷۰۶ - ۷۰۷ - ۷۰۸ - ۷۰۹ - ۷۱۰ - ۷۱۱ - ۷۱۲ - ۷۱۳ - ۷۱۴ - ۷۱۵ - ۷۱۶ - ۷۱۷ - ۷۱۸ - ۷۱۹ - ۷۲۰ - ۷۲۱ - ۷۲۲ - ۷۲۳ - ۷۲۴ - ۷۲۵ - ۷۲۶ - ۷۲۷ - ۷۲۸ - ۷۲۹ - ۷۳۰ - ۷۳۱ - ۷۳۲ - ۷۳۳ - ۷۳۴ - ۷۳۵ - ۷۳۶ - ۷۳۷ - ۷۳۸ - ۷۳۹ - ۷۴۰ - ۷۴۱ - ۷۴۲ - ۷۴۳ - ۷۴۴ - ۷۴۵ - ۷۴۶ - ۷۴۷ - ۷۴۸ - ۷۴۹ - ۷۵۰ - ۷۵۱ - ۷۵۲ - ۷۵۳ - ۷۵۴ - ۷۵۵ - ۷۵۶ - ۷۵۷ - ۷۵۸ - ۷۵۹ - ۷۶۰ - ۷۶۱ - ۷۶۲ - ۷۶۳ - ۷۶۴ - ۷۶۵ - ۷۶۶ - ۷۶۷ - ۷۶۸ - ۷۶۹ - ۷۷۰ - ۷۷۱ - ۷۷۲ - ۷۷۳ - ۷۷۴ - ۷۷۵ - ۷۷۶ - ۷۷۷ - ۷۷۸ - ۷۷۹ - ۷۸۰ - ۷۸۱ - ۷۸۲ - ۷۸۳ - ۷۸۴ - ۷۸۵ - ۷۸۶ - ۷۸۷ - ۷۸۸ - ۷۸۹ - ۷۹۰ - ۷۹۱ - ۷۹۲ - ۷۹۳ - ۷۹۴ - ۷۹۵ - ۷۹۶ - ۷۹۷ - ۷۹۸ - ۷۹۹ - ۸۰۰ - ۸۰۱ - ۸۰۲ - ۸۰۳ - ۸۰۴ - ۸۰۵ - ۸۰۶ - ۸۰۷ - ۸۰۸ - ۸۰۹ - ۸۱۰ - ۸۱۱ - ۸۱۲ - ۸۱۳ - ۸۱۴ - ۸۱۵ - ۸۱۶ - ۸۱۷ - ۸۱۸ - ۸۱۹ - ۸۲۰ - ۸۲۱ - ۸۲۲ - ۸۲۳ - ۸۲۴ - ۸۲۵ - ۸۲۶ - ۸۲۷ - ۸۲۸ - ۸







من همه چیز را از  
**انو دارم**



**انو برای کبد مفید است**

یک لیوان انوی در چند روز اولین خوردن غذا را بخورید  
کبد مفید بوده و سردی را از بدن ببرد. جوش عیب  
افقی پاک کننده و خشک کننده دانه بی مزه و بد طعم  
شماست. خاصیت ملین بودن آن را  
را متذکرده و چهار تا شش بار در روز نگاه دارید  
افقی خوش خوراک و خاصیت ملین دارد  
یک داروی طبیعی خانوادگی است. تک سیرت خود  
دم دست بگذارید.

**Fno's 'Fruit Salt'**  
سهل ملین و Gentle Laxative - Mild Antacid بی ضرر

The words "Eno" and "Fruit Salt" are registered trade marks

۲۰۱۱-۱ کاون آکسی زیبا

**پارتی جدید وارد شد**



خانم های سرتی امرود و بجزنی  
با بیست تارهای خوش طعم و زیبا که با  
ماشین تحریر معروف پویرتالان  
فارسی  
ایرکا نوشته شود بی درد



**Erika**

برای اطلاع فریب پذیران و پروانه خیابان زودی بخش ۳۲۱۶۲ پانزدهم انحصاری در ایران  
شرکت سهامی بازرگانی آریا - سرای طاق - تهران - تلفن: ۲۲۴۳۴ و ۲۲۴۳۸ - ۲۲۴۳۸

۲۰۰۹۴-آ

**تکذیب از طرف جمعیت قهرمانان اسلام**  
اشتراک افراد مشکوک از نام جمعیت سوء استفاده کرده اعلامیه هامی  
له و علیه در تهران منتشر ننوده اند و افراد محترمی را مطرود این جمعیت معرفی  
کرده در صورتیکه صرف نظر از اینکه آنان ابتدا سابقه ای در این جمعیت نداشته  
و اصولا صدور اعلامیه ها جدا تکذیب می نمایند.

دیرکل جمعیت قهرمانان اسلام حاج سید محمد علی صدر منجمی  
۲۰۰۷۵-آ

شیره بادام برای پاک کردن آرایش و تمیز نمودن دست و صورت  
و گردن و سینه

**دار و خانه طور خیابان لاله زار**

۲۰۰۹۷-آ

طالبین جلد چهارم و پنجم شاه نامه چاپ ایران باستان و  
چهار بخش از آخر دیوان عارف شادروان  
بازداره ایراز باستان خیابان بهارستان روبروی خیابان ژاله (بالا خانه)  
دروازه های عید تشریف بیاید و نوروز بیروز جشنی را به هم ببینان گرامی خلد باش  
گفته تندرستی و خوشنودی همگی را از پر دوتا ناخواهانم . سیف آرزای

۲۰۰۴۵-آ

**کارت ویزیت**  
۵۳ - مردانه بیش از ۵۰ نوع برای سفارش حضار است هرچه و بود  
مراجعه کنید که شبعید مکتوبات ارقام خوب آن تمام بشود.  
برادران کاشانی چهارراه لاله زار اسلامبول تلفن ۳۳۳۳۴

۱۸۹۵۲-آ




شاه بزرگ وقایع جهان:  
**رادیو «اوریون» است**

**ORION**  
**RADIO**  
**ELEKTROIMPEX**  
HUNGARIAN TRADING COMPANY

صاحب کننده: سازمان الکتریکی و بازرگانی - بوداپست - مجاری

Budapest 51. P.O.B. 4.  
ELEKTRO, BUDAPEST

۲۰۰۹۹-آ

**ری. او. واک**



ری. او. واک بهترین و دوام ترین  
باتری است که برای انواع رادیو و اجزای  
دیگر به کار می آید. باطری عالی  
بسیار کم مصرف و دوام است.

۲۰۰۹۸-آ

**مراکز فروش**  
فروشگاه باتری پلاس - خیابان اسلامبول  
فروشگاه رادیو الیز - پست شهرداری  
مغازه محبوبی - خیابان قادری  
فروشگاه رادیو علی - خیابان فردوسی جنب سینماهای  
فروشگاه سلوک - خیابان امیریه مقابل خیابان قزوین.

نماینده انحصاری ری. او. واک سرای امید تلفن ۳۳۳۶۶  
۲۰۰۹۸-آ

**قابل توجه آقایان**  
**پزشکان محترم**  
**و داروخانه ها**  
**اسلونز**  
که مدنی تاباب بود  
واره شد.



**SLOAN'S LINIMENT**  
KILLS PAIN

اسلونز - بهترین داروی است  
که دردهای روماتیسمی - کمر درد - با  
درد و درد های ناشی از درختگی  
شستگی - استخوان درد - سیانیک  
درد های عضله - کوفتی - عرق النساء  
و خستگی اعصاب و عضلات و موارد  
درد دیگر را دو ملت کمی بر طرف  
می کند.

اسلونز - کشنده هزار درد  
مرکز فروش دارویی کاروان  
ناصر خسرو

۲۰۰۹۵-آ

**WESTWARD OR EASTWARD**



شرکت هواپیمائی پادشاهی هلند  
**ک. ال. ام.**  
عید فرخنده نوروز  
سال ۱۳۳۱  
را به عموم ایرانیان  
صمیمانه تبریک میگوید



۱۹۱۶-آ

**پنجاه میلیون ۲۰ هزار واحدی کریستال محصول کارخانه ریت**  
وارد شد. نماینده انحصاری شرکت ساتو - ناصر خسرو پاساژ منصور  
۲۰۱۱۵-آ

**من اطمینان دارم**



کم مصرف ترین و باصرفه ترین  
پنجچال دنیا  
نورز

است. لاله زار نو فروشگاه نورز  
۲۰۱۱۸-آ

**آگهی**  
پس عمده از دوستان که این روزها سراسر از فرموده اند توقع انتظار  
دا ند که این جانب از همکاری و مساعدت با یکی از داوطلبان انتخاباتی ستان  
و دامغان مضایقه نداشته باشم . بدینوسیله با اطلاع دوستان عزیز میسر است نه  
این جانب در یکی از احزاب مترقی عضویت و مشارکت دارم و تابع تصمیمات حزب  
مزبور هستم و آن حزب هم در باره انتخابات ستان و دامغان نظریه اعلام نکرده  
است ، چون شخصاً نیز از بدو شروع انتخابات تصمیم داشتم از جریان خود را  
کنار بگیرم بنابراین از اظهار نظر قطعی و مشارکت و مساعدت با دوستان در  
موضوع مزبور ممنعت می خواهم . امیدوارم که اهالی محترم ستان و دامغان  
بنوانند نماینده ای را که از حریت شایستگی آنها را داشته باشد بیجسلس شورای  
ملی بفرستند.  
۲۰۰۵۹-آ **مسعود یاسانی**

**حراج جای سازمان برناه**  
چون اوایل ماه فروردین ۳۱ مصادف با تعطیلات عید نوروز است لذا  
حراج آتی جای محصول شرکت جای سازمان برنامه در ساعت ۹ صبح روز  
۳۸۹۱۹۵ در محل شرکت واقع در خیابان شاهپور کوچه امیری تشکیل  
خواهد شد.  
البته این حراج طبق معمول مالک جای غیردقیقاً بنظر در حراج محصول  
جای مرغوب داخلی است. **شرکت سهامی جای سازمان برنامه**  
۱۹۳۴۱-آ

**ا دهی کرمی**  
طبق دو قهر نامه شماره ۳۰۸۹۲۳-۲۷۰۳۱۲۳۰۱ سازمان برنامه حسن تغییر اساسنامه سرمایه  
۳۴۰۷۵۲۲۲۷-۳۰۸۱۱۷۷-۳۰۸۱۱۷۷ سازمان برنامه حسن تغییر اساسنامه سرمایه  
شرکت سهامی ابریشم و نونان از مبلغ ۳۰ میلیون ریال مبلغ دو بیست و هشتاد  
و سه میلیون و دویست هزار ریال که به دو هزار و هشتصد و سی و دو سهم بانام یکصد  
ریالی منقسم میگردد تقییل داده شده است و برابر صورتجلسه مجمع عمومی مورخه  
۳۰۸۹۲۳ آقایان مهندس ابراهیم باور و قیصر مسعود بیست بازرسان شرکت  
انتخاب گردیده اند.  
۲۰۰۹۰-آ **الطرف رئیس اداره ثبت شرکتها . علی کیجوری**

**نامه سرگشته**  
**جناب آقای وارسته وزیر محترم دارائی**  
بازرسان قندوشکر بخش مسن آباد و اسر همدانی با آنکه پیش از ۸۳۵  
قر آمار بر نهان داشت. بیین همه هم در این ایام قندوشکر نیکو خواهند بدهند  
چون ساکنین این بخش عموماً از طبقه :حتکشی و کارگر و بضاعتاً خرید قند  
شکر آزاد را ندارند منتی است مقرر شود قبل از مه سهیبه یک نامه مردم این  
بخش داده شود . **رئیس انجمن محلی محسن آباد - شکوفه**  
۲۰۰۷۸-آ

**یک هندی مجانی بنظیر و سیاقه**  
از روز سیمه اول الی سوم فروردین میتوان دیدی خود را از  
داروخانه شرق خیابان سدی نزدیک دروازه دولت دریافت نمایند .  
۱۸۹۸۰-آ



### بیانات آیت الله کاشانی

مناسبت اولین سال ملی شدن ملت



ساعت ۹ بعد از ظهر در روز آفتاب میبد مصطفی کاشانی از رادیو تهران متن خطابه آیت الله کاشانی را با صدای زور ایراد نمود.

مفخرم که ضمن تبریکات صمیمانه به پیشگاه ملت ایران پیام بدر بزرگوارم دایم هم میبمانم عزیز براسم.

**اینک متن پیام**

بسم الله الرحمن الرحیم

پس از سلام بیوم هموطنان عزیز دامت توفیقناهم با فراعین روزیست و نهم اسفند ۱۳۳۰ و بنیامین تجدید سال لازم میدانم تبریکات و ادبیه خالصانه خود را بملت نجیب ایران اهداء نموده و امیدوارم که در سال جدید ملت رشید ایران در سایه اتحاد وفاق موفقیتهای بیشتری در تلبه آمل ملی خود حاصل نماید یگسال است که از روز تاریخی تصویب قانون ملی شدن صنعت نفت در سراسر کشور میگذرد و جانیان میدانند یگانگه قدرت و وسیله ای که ملت محروم ورنجدیده ایران را باین فتح عظیم و پیروزی درخشان ناگزیر ساخت همانا میدادی و وحدت ملت قهرمان و مسلمان ایران بوده است. با این وصف چندی است بر اثر تبلیغات و دسیسه مغرضین و عمال اجانب برای درهم ریختن اساس این اتحاد و هم آهنگی ملت ایران و تجدید سلطه و مداخله یگانگان شمه های تازه ای آغاز و از هر گوشه و کنار سعی می شود که برخی مسائل و اموری را که در نتیجه عوامل عمل احترازی نا پذیر جاسوسان و اغتشاشان و دست اندازان خود قرار داده و موجبات تضعیف دولت جناب آقای دکتر مصدق را فراهم سازند تا از آفت اشکالی که موقتاً در آن نزدیک شدن ایام حید و زیاد شدن مصرف نفت و شکر در تقسیم توزیع آن پیش آمده و اختلالی که بین یکسختی از مودیان و وزارت دارائی واقع بایات منفی پیداشده و بحران اقتصادی و بیکاری که متأسفانه سالهاست گریبانگیر مردم این کشور گردیده و سوء جریان که در انتخابات بعضی از حوزه های انتخابیه روی داده بپناه و حربه مخالفت قرار گرفته است لازم میدانم بار دیگر برای مریدان اطلاع خاطر عموم هموطنان را متوجه سازم که هشیار و ییاد باشند تا عال اجنبی وعده ای مغرض و نفخ پرست نتواند باین عنوانی ملت رشید ایران را که نامین آزادی کامل و رسد از عزت خود داهای دشواری را بیسوده و بفضل خداوند و اتفاق و اتحاد ملت تاکنون بر بسیاری از مشکلات فائق آمده است مبارزه و مجاهدت برای تحصیل پیروزی قطعی محروم میبوسد سازه هموطنان عزیز باید در قبال این دسائس فکسکر کنند و بظهار ییاد آورند که بسیاری از امور که در اطراف آن میبهره بر پایی شود مانند موضوع قند و شکر و یا اختلاف نظر در باره مالیات صنفی از مسائل عادی و کم اهمیت است که مکرر در کشور اتفاق میافتد چنانکه در سنوات گذشته کار را توزیع قند و شکر بر اثر اختلاف قیمت با زیاد شدن مصرف آن در اوقات معین ایام قرضه کم شدن موجودی دچار اشکال شده و پس از چندی رفع گردید و با آنکه فلاته و شکر در ملکیت بحد کافی موجود است مسلم است که تکراری اهالی زیاد مورد ندارد و نسبت به امور دیگری هم از قبیل بحران اقتصادی و بیکاری و فقر عمومی و سوء جریان انتخابات که واجد اهمیت است عمل و جهاتی در کار است که باید کاملاً مورد مطالعه و توجه هموطنان و برادران عزیز قرار گیرد.

در مورد بحران اقتصادی و بیکاری باید دانست که این بحران و گرفتاری امروز پیش نیامده و چندین سال است که مداخلات اجنبی و بی لایقی و وسایل انگاری دولتها چنان رفته امروز از هم گسته و چون اقتصادی کشور را پریشان و خزانه ملکت را تهی و بیه حالی اکثر افراد ملت را تحلیل برده و اگر کربان آقای دکتر مصدق هیچ کار و گرفتاری دیگری به ملت و تمام ساعی خود را در راه بهبود و وضع اقتصادی مصرف میساخت ممکن نبود و با دولت و سرت خرابی چندین ساله و در چند ماهه بحران و نادرک کند.

بنابراین بی انتقامی است کسی همورک گناه این بحران و بیکاری یگردد دولت کونی است. عال یگانه مخصوصاً ساسی میکنند ملت ایران را از فقر عمومی و بیکاری نگران و وضع را منتشع سازند و آنرا نتیجه رکود

### نخستین جلسه شورای عالی اقتصاد چگونه برگزار شد؟

بقیه از صفحه اول

#### وظایف ژاندارمریها در موقع روز اغتشاشات

پیش از ظهر در روز این شرح از طرف تیسار سرلشکر و سوتوق رئیس کل ژاندارمری بکلیه دوایر و واحدهای ژاندارمری در باره وظایف ژاندارمری در مواقع اغتشاشات صادر گردیده است.

نظر باینکه واحد های ژاندارمری غالباً در موارد بروز اغتشاشات از انجام وظیفه قصور نموده و از مرکز کسب تکلیف مینمایند برای مزید اصلاح فرماندهان واحد ها و رفع هرگونه ابهام اعلام میشود که بر طبق ماده ۴ قانون مجازات عمومی ماده ۱۵۹ آیین نامه ژاندارمری که به تصویب مقام نخست وزیر و وزیر کشور رسیده است کلیه افراد ژاندارمری میبایستند در هنگام بروز اغتشاشات و هرج و مرج برای جلوگیری از اذیت آن با استعمال اسلحه در مقام جلوگیری بر آید و هرگز و مسیبین را دستگیر کنند.

#### سرهان مختلف

یکی دیگر از اعضای هیئت عالی اقتصادی به مغیرما اظهار داشت:

برای تعدیل بودجه بطور کلی سه موضوع در جلسه ما مورد بحث قرار گرفت: اول وضع مالیاتهای جدید، دوم مطالعه برای تقلیل عمده کارمندان دولت سوم اتخاذ تدابیر مفید و عملی جهت تسریع در وصول مطالبات موقوفه و عادی دولت.

در مورد وضع مالیاتهای جدید بطور کلی گفتگوهائی شد و باین نکته اشاره گردید که اگر قرض باشد مالیاتهای عادی وضع شود مجلس منضم نشی بی هم و اساسی در این امر میباید نظر داشت و اقدامات ناپایدهای دوره

آینده مسلماً مؤثر خواهد بود ببلایه در این مورد اشاره شد که در حال حاضر وضع مردم آفتور خوب نیست که بتوان مالیات جدیدی بر آنها تحمیل کرد و اگر بنا شود که اقدامی بعمل آید باید تسهیلات در کمال احتیاط و مال اندیشی اتخاذ گردد.

در مورد تقلیل کارمندان دولت یکی از اعضای گفت بد نیست که لایحه باز خرید استفاده کارمندان که قبلاً تقدیم مجلس شده و باره مجلس آینه پیشنهاد شود تا هم کارمندان سرمایه ای بدست آورده و بکارهای شخصی و عمرانی مشغول شوند و هم مخارج پرسنلی و غیر پرسنلی ناشی از زیادی کارمندان از بودجه حذف گردد.

اینها نکات مهمی بود که مورد گفتگو قرار گرفت و تا دو ساعت اعضاء هیئت پیرامون کلیات وظیفه ای که بمهمه گرفته اند مشغول تبادل نظر بودند و بدیهی است در همه یک از موارد بالا تصمیم قطعی اتخاذ نشود و هنوز پیشنهادها بالا از مرحله شورای خارج نشده است.

#### کمیسو نهای فرعی

عضو موزر در آفر اضافه کرد: ممکن است هیئت عالی اقتصاد تسریع تحقیق و مطالعه عمومی و تسریع در تهیه و تدوین بودجه مفید اقتصادی چند کمیسو نه فرعی هم انتخاب کنند تا این کمیسو نهها، شقوق مختلفه بودجه، قرارداد های تجاری، مالیات و سایر نکات مهم را جزء جزء مورد رسیدگی قرارداد و سپس گزارش اقدامات و مطالعات خود را با اطلاع هیئت عالی برسانند.

بعضی از حوزه ها بوجود آورده که برای عموم هموطنان مایه تاسف است باتمام این اوضاع و احوال امروز ملت ایران همدنی عالیتر و مقصدی بهتر دارد و در موقفت حساس و خطیری قرار گرفته و این دستگانه فاش و اشتباهی نخواست تمام زحمات گذشته را به بده داده و ممکن است مشکلات و خطراتی بوجود آورد بنابراین با اعتماد و اطمینانی که بحسب دیانت و حسن درایت و موقع شناسی و وطن خواهی هموطنان عزیز نیست میتوان امیدوار بود که نه این اختلافات و نشنجات و نه مشکلات و موانع بزرگ و مهمتری به پیوجیجه نباید در تصمیم و اراده ملت ایران خللی ایجاد کند و باید همچنان با حفظ اتحاد و اتفاق و احتراز از هر نوع تشنج و تکراری و بدون آنکه تحت تاثیر تبلیغات سوء و تبلیغات یگانگان قرار گیرد یکدل و یک زبان با همال سیاستهای استعماری مبارزه نماید تا فیل و عنایت خداوند متعال دستهای یگانگان را بلا قرار دهد و از مجاهدت ها و مبارزات رشیده ملت ایران که موجب تحسین ملل عالم قرار گرفته بودجه احسن نتیجه قطعی و نهایی بدست آید و السلام علیکم ورحمه الله و برکاته

### اعطاء نشان با قمران اداره کل ژاندارمری

افسران نامبرده زیر که مربوط به اداره کل ژاندارمری میباشند بفرمان اعلیحضرت هابونی از تاریخ اول سال آینده بدریافت امتیازاتی مفتخر گردیدند:

- آقای سرتیپ حسن امینی معاون اداره کل ژاندارمری کشور بسمت آجودانی اعلیحضرت هابونی - آقای سرتیپ حسین مقدم نشان افتخار درجه ۳ - آقای سرهنگ محمود میری نشان افتخار درجه ۲ - آقای سرهنگ علی اکبر نوری نشان افتخار درجه ۲ - آقای سرهنگ عبدالملکی سینیکی نشان افتخار درجه ۳ - آقای سرهنگ غلامحسین دیلمی نشان افتخار درجه ۳ - آقای سرهنگ دوم منصور بهبهانی نشان افتخار درجه ۳ - آقای سرهنگ رضا آذری نشان افتخار درجه ۳ - آقای سرهنگ علی رضوی نشان لیاقت درجه ۳ - آقای سرهنگ دوم علی اصغر فخر آری نشان افتخار درجه ۳ - آقای سرهنگ دوم غلامحسین ضرابی نشان افتخار درجه ۳ - آقای سرهنگ ۲ مصطفی یاشی نشان افتخار درجه ۳ - آقای سرهنگ ۲ هاشم شفق نشان افتخار درجه ۲ - آقای ستوان یکم پرویز صدیقی نشان افتخار درجه ۳ - آقای ستوان یکم یوسف ابراهیمی نشان افتخار درجه ۳

**در طول جاده های بزرگ قوای تأمینیه کافی گماشته شده است**

بنیامین مسافرنهای عید پیش از ظهر امروز از طرف آقای سرلشکر و سوتوق رئیس کل ژاندارمری تلگرافی بکلیه فرماندهان پادگانهای استان های مازندران - گیلان - آذربایجان - خوزستان - فارس صادر و طی آن دستور داده شد که در ایام تعطیلات عید در طول جاده ها و معابر بقدر کافی افراد ژاندارمری گمارده شود تا بحسب بروز حوادث مرتکبین و دستگیر نموده و بجزایات قانونی برسانند و ضمناً در چند نقطه از معابر و مساطح نقلیه بست بهداشتی و پزشکیان را برای رفع احتیاج عمومی گماشته شده اند.

**در اول نوروز باستانی هزار و چهل و هشت نفر افسران بدریافت درجه موفق میشوند**

طبق رای کمیسیون ترفیحات در حدود هزار و چهل و هشت نفر از آقایان افسران و درجه داران از اول سال نو بدریافت درجات بالاتر بدین شرح ارتقاء خواهند یافت:

- از درجه سرگردی سرهنگ دوم ۱۱۹ نفر
- سرورانی سرگردی ۳۶۹ نفر
- ستوان یکم سرورانی ۴۸۶ نفر
- ستوان دومی ستوان یکمی ۵۹ نفر
- ستوان سومی ستوان دومی ۱۵ نفر

از درجه سرتیپ سرهنگ دوم بیلا بیبیچیک از افسران ترفیع داده شده و بدین ترتیب درجات ترفیع با مقابله سال گذشته میراتب کتر بوده و بدینقرار مینماید:

- از افسرانی که در انگشاه جنگ راطی کردند در حدود شصت و شش درصد و سایر دست ها صدی چهل اسمال بدریافت ترفیع موفق شوند.
- اشخاصیکه بر نوبه داد گاهی داشته اند بدریافت درجه نائل نشده اند. آمار ترفیحات در اداره کل ژاندارمری بدینقرار است:
- ارتقاء از درجه سرگردی سرهنگ ۲ ۱۴ نفر
- سرورانی سرگردی ۱۱۵ نفر
- ستوان یکمی سرورانی ۳۱ نفر
- ستوان دومی ستوان یکمی ۵ نفر
- ستوان سومی ستوان دومی ۸ نفر

یک مقام مسئول ارتش بخبرگازده ما اظهار کرد: کسب احکام درجات و ترفیحات آقایان افسران تلگرافی بکلیه واحد ها و فرماندهان شهرستان ها صادر گردیده است.

### جشن هزاره ابوریحان در گلکته

پیام وزیر امور خارجه

چون در یکجکته دیگر جشن هزاره ابوریحان بیرونی مورخ و ریاضی دان ایرانی قرن چهارم هجری در گلکته توسط انجمن فرهنگی ایران آن شهر با شرکت دانشندان هندی و ایرانی منقد میشود لذا پیام ذیل از طرف آقای کاشی وزیر امور خارجه با بنجین مخایره شده است:

در اینشوق که آن انجمن جشن هزاره ابوریحان بیرونی حکیم مورخ و ریاضی دان ایرانی سده چهارم پیشیم هجری و همبها و همبهمسرحکم بزرگ دیگر ایرانی ابوعلی سینا را که از ستاره های دوخشان دانش ایران و مشرق است منقد مینمایند از این توجه که آن انجمن به تجلیل نام و بمغطف می دارند خواهش منمینمایند از برای تبریکات من و محافل علمی و ادبی ایرانی را قبول فرمایند. من کتاب بزرگ التعمیر آنارالیاقیه و مخصوصاً کتاب الهندیورنی عالی ترین درجات تحقیقات در کشورهای ملار در تاریخ نجوم جغرافیا ریاضیات و فلسفه مسجل و ثبت نموده و با بنوسیله بهترین ذخیره را برای تعقیب تحقیقات و کشفیات در این رشته ها بمحققین اعصار جدید اهداء نموده است و مخصوصاً الهندیورنی که عالی ترین تحفه اقامت چند ماله دانشمند در آن متن بوده نشانه بارز ارتباط و مودت بین ایران و هند از دلالت علمی و مکتوبی است چون این دستگانه یکی از ابدستگانه های است که در فلاد ایران کسی با طرز عمل آن آشنا نبیاشد اداره اصل چهارم منتظر است که بحسن رسیدن منحصن ماشین مزبور را در اختیار وزارت کلا بگذارد.

#### سخترانی های مفید برای دانش آموزان

روز ۲۲ اسفند در حضور جمع کثیری از اولیای اطفال آقای ادیب صدرائی خطیب دانشن وزارت فرهنگ و معاصرین گفتگوهائی با جمعی از دانش آموزان در محافل مشرق در حضور استادان دانای آنها نیست سخن راوی جالب توجهی ایراد نموده اند اولیای آقای وزیر فرهنگ نسبت به بیشتر افتکار دانش آموزان درین اواخر توجه مخصوصی بتدول داشته و تشکیل این گونه مجالس حکایت از این علاقه می نماید.

#### دادگاههای استان مازندران

دادگاههای ذیبراز حوزه قضائی استان مرکز منتزع و از این به بعد تابع حوزه قضائی مازندران گردید. دادگاه شهرستان ساری - دادگاه بخش شاهی دادگاه بخش بهشهر دادگاه بخش فیروزکوه - دادگاه شهرستان آمل دادگاه شهرستان - دادگاه بخش نوشهر دادگاه گرگان - دادگاه بخش گنبدکارس.

### ورزش ازبنداد مسابقات ورزشی بین مدارس ایرانی در عراق و توزیع جوایز

بنیامین مسابقات ورزشی که اخیراً بین مدارس ایرانی در عراق انجام گرفت روز دوم اسفندماه جشنی در محل دبستان حسینی کربلا با حضور سفیر کبیر ایران و آقای رهنما سرپرست مدارس ایرانی در عراق وعده زیادی از رجال و محترمین ایرانی و عراقی برپا بود که پس از ابراز احساسات نسبت بشاهنشاه ایران از طرف تاشاچیان و ایرانیان مقیم عراق جوایزی مرکب از ۳۱۹ عدد مدال و ۳۰۰ عدد پرچم افتخار توسط آقای قدس نسفی سفیر کبیر ایران در عراق بین برندگان توزیع گردید.

این مسابقات زیر نظر آقای ایرویش دیروز در مدارس ایرانی در عراق و آقایان حاج احسان و تاشی سرپرست ورزشی دبستانهای شرافت بغداد و اخوت کاشمین انجام گرفت که نتیجه مسابقات و نفرات برنده شرح زیر اعلام گردید:

دو روالی بال، دسته دبستان شرافت آقایان حاج احسان و تاشی سرپرست ورزشی دبستانهای شرافت بغداد و اخوت کاشمین انجام گرفت که نتیجه مسابقات و نفرات برنده شرح زیر اعلام گردید:

دربین بنگ آقایان نوری از دبستان شرافت و صفاریان از دبستان اخوت کاشمین و امامی از دبستان شرافت بترتیب اول و دوم و سوم شدند.

### صدور امتیاز

از طرف شورای عالی فرهنگ امتیاز روزنامه اطلاعات خاورمیانه آقای دکتر اکبر امینیان صادر گردید.

### برنامه تماشاخانه ها

تهران - واریته بهار - باشتراک هنریشگان تفکری - ناهید - معنی زیر نظر استاد جابا زبانیان. تاتر سمدی - پیش نشل قرمز - باشتراک هنریشگان خیره خواهم - بانو لرتا. تاتر حافظ - نمایش کمدی دیکتاتور - باشتراک عبیدی. تاشاخانه فردوسی - نمایش سلطان عبدالعزیز - زیر نظر استیانیان.

### سینماها

ایران - شلو را ده (با باشتراک یوب هوب و لوبیل. دیانا و پارک - شله عرب باشتراک مودین اوهارا - جس کلر. مترویل و هما - فیلم فارسی - مادر باشتراک ادلکش - مهر دات - قرا لوبوک و ذیری. رکی - هتل صغرا باشتراک - ایون دو کالو. مایاک - فیلم روسی صحنه سیرا - کربستان - بله دیبا.

### تقویم اطلاعات

۵ شنبه ۲۹ اسفند ۱۳۳۰  
۲۳ جمادی الثانی ۱۳۳۱  
۲۰ مارس ۱۹۵۲  
اذان صبح ۱۰ ساعت و ۳ دقیقه  
طلوع آفتاب ۱۲ ساعت و ۲ دقیقه  
ظهور ۵ ساعت و ۹ دقیقه

### ورود و خروج

آقای جواد کتبه نماینده مجلس شورای ملی از تبریز روز گذشته وارد تهران شدند. خراج آیت الله عاملی اصفهانی برای زیارت عتبات عالیات عزیمت نمودند.







روابط دوستانه

ایران و ترکیه

بقیه از صفحه اول
در اعلامیه های منتشره از طرف سفارت و کنسولگری ایران در ترکیه تذکر داده شده است که شرابینکو به مطالب بهیچوجه ربطی با عقاید و افکار ملت و دولت ایران ندارد و اینکه مطالب سکن است بنظرمشوب ساختن صفای خاطر ملت ترکیه نسبت به ایران بعرض انتشار گذاشته شده باشد و چون ملت ترکیه هشیار تر و بیدارتر از آن است که مقاصد حقیقی اشخاص را درنگ نکند نباید پانگنه مسائل جزئی که نمایران دولتی ممالک دموکراسی دیده بشود توجهی بنساید و ماطبوعات ترکیه آنرا مورد بیعت قرار دهند.

چو در پیش مانیز تلکراف شکایت آتیز ایلیان مینم استانبول را که ایلطبار تانوتاسف از این پیش آمدنوده بودنکرا منتشر ساختیم و از دوستی و مودت دیرین ایران و ترکیه سخن بیاان آوردیم. اکنون طبق خبری که از استانبول رسیده است دانشجویان دانشگاه استانبول باین مناسبت در یکی از تالارهای دانشگاه اجتماع نموده و قصد تظاهراتی بر علیه ملت و دولت ایران داشتند ولی تذکرات بوقع استانبول و استانبول و نظایر آنها را آقای کیوانی سر کنسول ایران سابق در آنجا برای آنها روشن کرد ولی نطق مورتوم بهیچ آقای فیروز هیئت مطبوعات تأثیر شایانی در دانشجویان بعقید و خاطر آنها را که بواسطه اهانت بشخص اول مملکت خود آزرده شده بود تسکین داد.

فیروز هیئت روابط دوستانه دو ملت ایران و ترکیه را شرح نمود. از گذشته و علائق دو کشور صحبت کرد و مراتب برادری و دوستی و همسایگی را روشن ساخت بطوری که جرابدیومیه استانبول که در درون مهنترین مطبوعات ترکیه هستند وغالباً سوابق طولانی و معروفیت و رواج کامل دارند. بیانات فیروز هیئت نماینده روزنامه اطلاعات را با عکسهای مختلف بطرز جالبی درج نموده دستخرازی نمانده تا اثر فراوانی نمود و موجب رفع غبار کدورت از خاطر دانشجویان دانشگاه استانبول و سایر اهالی گردید. آقای هیئت مخصوصاً در نطق خود که در جریان هم استانبول و آنکارا درج شده است مخصوصاً از دوستی مقابل دولت ایران و ترکیه و هشیاری و بیاداری هر دو ملت سخن رانده و تذکر داد که برادران ترک ما باید متوجه باشند که مدتی است بعضی سیاستهای خارجی سعی دارند بوسیله روابط دو ملت ایران و ترک را که بر اساس مودت و احترام متقابل استوار است تیره سازند و ملت ترکیه مخصوصاً دانشجویان و عناصر مطبع آن کشور باید باین مانورهای سیاسی متوجه باشند و وزیر تأثیر آن قرار نگیرند. نطق فیروز هیئت با مروت و تحسین در میان کف زدن های بسیار دانشجویان استقبال گردید.

تبریک سال نو

عرض شاد باش

سال فرخنده و نوروز باستانی را حضور سروران معظم و رفقا و دوستان و همکاران عزیز و خوشاوندان گرامی تبریک عرض نموده سعادت و سلامت همگی را از درگاه ایزد تعالی خواستارم و بواسطه عزیمت بخارج از مرکز از عرض تبریک حضوری معذور امید غفورا از موالیان محترم دارم

رضا مهاجر اروانی ۱۹۷۹۲-۲-۲

روز فرخنده و عید سعید نوروز را بشتیران گرامی و هیئت رئیسه سف آرایشگر و همکاران و دوستان عزیز خود صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

مدیر آرایشگاه اطلس جدید - کی مشی ۱۹۶۳۱-۲-۲

اطلاع دوستان و آشنایان میرساند چون خیال مسافرت دارم طبق معمول همه ساله روز جمعه اول و شنبه دوم فروردین را از ساعت ۲ بعد از ظهر برای پذیرایی در منزل آماده هستم.

نوروز نایی ۱۹۹۴۷-۲-۲

عرض تبریک چون برای کارلانی عازم مسافرت هستم و از دودک فیض حضوری محروم خواهم بود لذا بدین وسیله عید سعید نوروز را بشتیران گرامی و بستکان و دوستان و همکاران محترم خود صمیمانه تبریک عرض نموده و بقی عزیشان را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

امیر سعادت ۱۹۹۰۵-۲-۲

چون ایام عید در تهران نبوده و مشرف بشتیات عالیات میباشم لذا تبریکات صمیمانه خود را بسم دوستان و آشنایان محترم عرض مینمایم.

عباس صیامی - عبدالله رنگرز ۱۹۹۴۹-۲-۲

و ادع تبریک چون ایام عید را در خارج از تهران بسر میبرم بنابراین بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را حضور دوستان و سروران گرامی معروض داشته سعادت و سلامتی همه را در این سال نو از خداوند متعال مسئلت مینمایم.

غلامحسین معتمدی ۱۹۹۶۸-۲-۲

مسافرت با خانواده بخارج موجب محرومیت از تشریف حضور محترم دوستان معظم و تقدیم عرض تبریک گردید بقی همه را از خداوند بخوانستارم

مزمین السلطان طغرل ۱۹۹۳۶-۲-۲

عرض تبریک و پیونش عید سعید نوروز را حضور موالیان عظام و دوستان گرام تبریک عرض چنانچه بعلت ضعف قوا که در اثر ابتلاء بالاریا حاصل شده در شرفیابی تصور شود بوزش میطلبم.

محمود احمدیان ۲۰۱۳۵-۲-۲

خالصانه ترین شاد باشهای خود را بنا به سننیت نوروز باستانی تقدیم دوستان و سروران گرام کرده تقاضا دارم بجهت مسافرت بخارج عن دروا در عدم شرفیابی قبول فرمایند.

جعفر جهان ۲۰۱۳۳-۲-۲

برای باز دید سروران معظم روز یکشنبه سوم فروردین از ساعت ۹ صبح برای پذیرایی آماده ام.

ناصر احمدی ۲۰۱۴۱-۲-۲

چون در اثر کسالت ضرورتاً به مسافرت مبادرت و متاسفانه از زیارت خوشاوندان محترم و دوستان گرامی محروم ماندم تبریکات صمیمانه خود را بدین وسیله تقدیم و سعادت همگی را از خداوند متعال خواستارم.

حاج مصطفی اروانی ۲۰۱۳۰-۲-۲

چون در ایام عید عازم مسافرت هستم لذا بدین وسیله سال نو را بسم دوستان و نزدیکان تبریک عرض کرده سعادت و سلامت همگی را از خداوند خواستارم.

سپهبد امان الله جهانبانی ۲۰۱۴۰-۲-۲

اطلاع تمام دوستان و آشنایان و همشهریان گرام میرساند نظر بوقت بانو حاجیه خانم زمانی از دیدن باز دید ایام عید بپوشش و معذرت طلبیده سعادت و خوشبختی تمام دوستان را از دیدن پاک مستلثی تمام امید است این عید باستانی بیه مبارک و میمون باشد.

علی زمانی - غلامر ضامحل ۲۰۱۳۸-۲-۲

ارای اطلاع ساکنین کوی کارمندان دولت (باغ شاه) آقایان مالکین و ساکنین محترم کوی کارمندان دولت از ساعت چهار تا هشت بعد از ظهر روز شنبه چهارم فروردین ۱۳۳۱ در منزل آقای باقر خواجهی دید و بازدید میسر را بر گزار خواهند نمود.

دیر خانه انجمن ۲۰۱۴۲-۲-۲

سال جدید را بسم دوستان و آشنایان و قابل عزیزم تبریک عرض نموده بواسطه مسافرت از شرفیابی معذورم.

اسکندر آرام ۲۰۱۴۳-۲-۲

حضور محترم آقایان عظام و دوستان عزیز نظر باینکه در ایام عید در مسافرت میباشم و از فیض زیارت آقایان و دوستان محروم لذا تبریکات صمیمانه خود را در این سال جدید بوسیله باستانی تقدیم و بقاء و سلامتی آنرا از درگاه حضرت احدیت مسئلت مینمایم.

حاج محمد حسین بلور فروروشان ۲۰۱۴۵-۲-۲

(معذرت)

چون ایام عید نوروز در تهران نیستیم بدینوسیله تبریکات خود را حضور کلیه دوستان و آشنایان گرامی تقدیم داشته موقت رشاد نامی عوم را از خداوند متعال مینمایم.

۲۰۱۳۴-۲-۲

مدیر خدای حافظی و عرض تبریک چون در ایام اسماست بنسبیت مرت جانکد از پیر بزرگوارم عزرا داریم و ایام نودوز را در خدمت برادر دلنیم به شراز میرویم بدینوسیله از تمام اقوام و دوستان عزیز خود خداحافظی میکنم و از خدا میخواهم که سال نو بر همه آنان بغوشی بگذرد و مبارک باشد.

۲۰۱۳۶-۲-۲

تجربش - ماه ضلعت پسیان

عرض تبریک

چون ایام عید را در خارج از تهران خواهم بود لذا بدین وسیله عید سعید نوروز را حضور کلیه دوستان و اقوام عزیز تبریک عرض نموده و سعادت و سلامتی و توفیق همگی را در سال ۱۳۳۱ از خداوند متعال خواستارم.

۲۰۱۳۱-۲-۲

دعوت عام

جمعیت ایرانی هواداران صلح از هموطنان عزیز از هر سرزمین و مسکنی که هستند دعوت مینمایند که بعد از ظهر روز شنبه سوم فروردین را در خانه صلح برگزار نمایند

برنامه جالبی بمناسبت نوروز برای این روز تهیه شده است

۲۰۱۴۹-۲-۲

چون بعلت مسافرت از زیارت دوستان محترم محروم میباشم بدین وسیله ضمن تقدیم شادباش نوروز سلامتی و سعادت عوم را از خداوند بزرگ خواهانم

۲۰۱۵۲-۲-۲

چون برای تعطیلات نوروز بخارج از تهران مسافرت مینمایم بدینوسیله تبریک عید سعید را حضور محترم خویشان و دوستان معروض داشته سعادت و سلامت همگی را در سال نو از خداوند متعال خواستارم

۲۰۱۴۸-۲-۲

هیئت مدیره شرکت سهامی اتوبوسرانی توسل خط شهریار تبریکات صمیمانه خود را به اهالی محترم شهریار تقدیم و سعادت و نیکبختی ملت ایران را در این سال جدید در تحت توجهات اعلی حضرت شاهنشاه جوان بخت ایران و رفیری پیشوای محبوب ایران جناب آقای دکتر محمد مصدق از خداوند متعال مسئلت دارند.

مدیر عامل شرکت سهامی توسل - علی حاجی طرخانی ۲۰۱۵۱-۲-۲

از عوم دوستان که کتابا گسانا با اینجانبان ابراهیم همدردی فرمودند در معیبت حجت الاسلام حاجی ابری محروم حاجی آقا جلال طاهری متشکریم تا ه روز بعد از عید نوروز بورامین میبایست باز دید برای تالمت روحی معذوریم

۲۰۱۳۱-۲-۲

از اول فروردین

روزهای چه دوسانس است روز جمعه اول فروردین ساعت چهار بعد از ظهر کدی

«تو مال منی»

روز شنبه دوم فروردین ساعت چهار بعد از ظهر کدی

«عینک مضحک»

روز سوم فروردین ساعت چهار بعد از ظهر کدی

«آتش باره»

۱۹۸۸۳-۲-۲

برنامه عید جامع بارین کمدی پشت هم انداز تانو تمام آهنگی بانیز و بهار ایام عید دوبرتبه چهار و هشت بعد از ظهر

۱۹۴۸۱-۲-۲

وار کدنه مغز مغزین قلم های خوش نویس چنان بنگاه پارکیز چهار راه قوام سلطنه

تلفرافی: پارکر تلفن: ۲-۲۵۵۹

۱۹۷۴۱-۲-۲

گزرگرنی و پروه ای بی نظیر بپرقه خیابان نادری

۱۹۲۲۵-۲-۲

نبرد یومیه

روزنامه نبرد از ۱۶ فروردین ماه ۱۳۳۱ یومیه عصر منتشر خواهد شد. کسانی که مایل باشند در تهران و شهرستانها میباشند می توانند درخواست اشتراک خود را به پست حق اشتراک بدقت روزنامه بفرستند.

داوطلبان نمایندگی فروش روزنامه و خبرنگاری در شهرستانها با دفتر روزنامه مکاتبه نمایند.

دفتر روزنامه برای مراجعات و قبول آگهیهای تجاری و خصوصی همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۲ صبح و پنج تا هشت بعد از ظهر بایزمیباشد. حق اشتراک یکمصد شش ماه روزنامه یکمصد و پنجاه ریال.

نشانی خیابان شاهرضا شماره ۷۷۸۵۲ مقابل لاله زار نو تلفن ۳۴۲۳۴

مدیر روزنامه نبرد خسرو انبال ۱۹۷۴۰-۲-۲

روز یکشنبه سوم فروردین

اولین شماره از سال چهارم نامه علمی

با روجلد سه رنگ و قطع بزرگ و مقالات بدیع و خواندنی منتشر می شود

مطبع الدوله مجازی وجود فاضل و عده ای دیگر از نویسندگان بزرگ در دوره جدید نامه علمی همکاری میکنند و نامه علمی در سال جدید سرآمد همه مجلات هفتگی خواهد بود.

پنجاه و نهمین شماره دوره جدید نامه علمی بپنجمین شماره ۱۳۳۱ چاپ اکتبر رنگین که جداگانه پنج ریال قیمت دارد شناخته شده است هر چه مجله برای بکار تقدیم میشود نامه علمی روز یکشنبه سوم فروردین را با هدیه رایگان آن تهیه فرمایند

و شماره های سال چهارم این مجله تقسیم رانرب نگاهدارید. بقی تک شماره مجله را بپنجمین شماره آن معانی است.

۲۰۰۶۹-۲-۲

شماره مخصوص عید (فوق العاده)

صبح یکشنبه سوم دیماه بایکدنیا

مطلب خواندنی و سرگرمی

اتومبیل پلیوت ۵۱ جائزه و فون آماده را فراموش نکنید

۲۰۰۸۹-۲-۲

بشارت بنام مسلمانان

مطالب مجله چمه شماره ۱۲ برای هدیه عید ملی بهترین هدیه و شیرین ترین مطالب است مخصوصاً راجع بزمامدان لایق مصالبن آن دیدنی است.

۲۰۱۴۶-۲-۲

مجله نرقی پنجاه ریال

نرقی این هفته پنجاه ریال بپنجاه ریال برای خوانندگان مفت خواهد بود زیرا یک کتاب ضمیمه دارد که از قصه دیالوگ بیشتر از دش دارد.

این داستان جذاب و تاریخی عشق تکین است که بعنوان عیدی خوانندگان ضمیمه نرقی این هفته است

مجاناً از روزنامه فروشیها مطالبه کنید بشهریابی نوشته شد

که اگر در دو شنبه آینده هر روزنامه فروشی کتاب تاریخی عشق تکین را که مجاناً ضمیمه نرقی است بخرید از مجله نرقی نداد اورا تعقیب کند - خوانندگان محترم بیاسیان مراجعه نمایند.

این داستان عیدی خوانندگان است و نظر باینکه زیاد ترقی برای خود ما بیش از صد و پنجاه هزار ریال تمام میشود.

۱۹۹۹۷-۲-۲

شش سال است که پشت میگر و فن دانایو

تربیک می کشید

پدر فیلمبرداری در ایران و شرح فیلمهای او چگونه یک فیلم تهیه میشود؟

وده ها مطلب شیرین خواندنی با گزارهای زیبا در شماره اول مجله «عالم سینما» نشریه استودیو فیلمبرداری ابریز روز یکشنبه سوم فروردین منتشر میشود.

۱۹۵۸۹-۲-۲

حراج چای سازمان برنامه

چون اوایل ماه فروردین ۳۱ مصادف با تعطیلات عید نوروز است لذا حراج آتیه چای محصول شرکت چای سازمان برنامه در ساعت ۹ صبح روز ۳۱ و ۱۵ در محل شرکت واقع در خیابان شاهور کوچه امیری تشکیل خواهد شد.

البته این حراج طبق محول سالک چای غیر دنیاقط بنظور در حراج محصول جای مرغوب داخلی است.

شرکت سهامی چای سازمان برنامه ۱۹۳۴۱-۲-۲



شرکت ملی هواپیمائی

ارفرانس

مال جدید و انحصاری بوسان ایران

خود را تبریک و تهنیت میگوید

AIR FRANCE

۱۹۷۱۹-۲-۲



۷۰-۶۸ ۷۱۵۸-۲

بهای اشتراک

تهران و شهرستانها

سالانه ۶ ماهه ۳ ماهه

۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰

خارج: ۶۰۰ ۳۶۰

صاحب تیاره میزینسل: عباس سوئی

سوپر: محمد علی سوئی

قابل توجه آقایان اطباء

شربت فترگان SIRO PPHENERGAN

کرم فترگان CREME PHENERGAN

مواد دارویی استی هستانی و اشی الرزیک ساخته کلاخانه اسپسوارود شد

۲۰۱۱ ۶-۱ ش ت سهامی نورخیابان لاله زار تهران



چرا اعلامیه سنا کوتاه بود

بقیه از صفحه اول

چندین استانورهایمایشده در زیر با مستشار عامه میرسانیم:
اخباری پیرامون ملاقات سه تن از استانورها آقایان دکتر ملک زاده...

دیروز وقتی نمایندگان سنا نخست وزیر املاقیات کردند و تکرانی خاطر
استانورها را از موضع عمومی کشور بخصوص موضوع اقتصاد و امنیت اظهار...

مبادله شده است که در دوره تنظیمی نیامده و بطور خصوصی اظهار کردید
چون این جریان بطول می انجامید دکتر ملک زاده خانه نخست وزیر را...

جواب نخست وزیر بپیچیده استانورها را قانع ساخت زیرا در خلال
آن چیز تازه ای یافتند مطلبی نبود که روزنه امیدی را بکشدای و رفع تکرانی...

مجلس دانست بستولتی که برداشته اند و وظیفه ای که از لحاظ نمایندگی
بر عهده دارند نباید بطور خصوصی اینکه جواب نخست وزیر معلوم می داشت که هیچ نقشه...

غیرتکار ما ضمنا سوال نموده است چرا مجلس سنا در اعلامیه خود
از جواب آقای نخست وزیر ذکری ننمود و باین نتیجه رسید که مجلس...

یکی از استانورهای مخالف دولت گفته است این عمل در حساب حاضر
نیامده است و چنین تصمیمی ابد وجود ندارد زیرا حکومتی که امروز...

طرح قرارداد پرداخت ایران و فرانسه تنظیم شد
و میزان مبادلات کالا های صادراتی دو کشور تعیین گردید

بطوریکه قبلا اطلاع دادیم برای
تجدید نظر در فهرست کالاهای قرارداد
پایبای ایران و فرانسه و تنظیم یک...

طبق گزارش که در آخر وقت
دیروز آقای انتهای رسیده مشارالیه
با اتفاق آقایان سپیدی و موسوی...

دندانهای روغنی معادل ۵۰۰ میلیون فرانک
انواع صمغ و کثیرا ۵۰۰
پشم خام ۲۵۰
پنبه ۷۵۰

ترفعات افسران شه بانی
مطوریکه از شه بانی اطلاع می
دهند کمیسیون ترفیعات افسران شه بانی...

بهره ای از اداره پست در اداره کل
رئیس اداره پست در اداره کل
رئیس اداره پست در اداره کل

مهمانان عالی در بند
رای سفارس میز به شماره ۵۵ هتل در بند تلقین فرمائید
۲۰۰۶۶-آ

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

والاحضرت شمس و پذیرانی نوروز

طبق اطلاعی که از دفتر والاحضرت شمس به لوی داده شده است والاحضرت
روز جمعه اول فروردین ساعت ۴ بعد از ظهر بشتاب نوروز باستانی...

پذیرانی هیئت های سیاسی خارجی در ساعت ۵ نیم بعد از ظهر همان
روز خواهد بود.

ساعت تحویل سال نو

تحویل دقیق سال نو باقی تهران ساعت ۱۹ و ۴۴ دقیقه و ۵۶ ثانیه
(هفت ساعت و ۴۴ دقیقه و ۵۶ ثانیه بعد از ظهر) میباشد.

در جلسه دیشب هیئت دولت، وزیران عیدی گرفتند
دیشب جلسه عادی هیئت دولت ساعت ۶ بعد از ظهر در منزل آقای...

در جلسه دیروز هیئت اقتصادی تصمیم به تهیه
گزارش گرفته شد

جلسه هیئت اقتصادی دولت دیروز در دفتر آقای ناصر کفیل بانک ملی
و با حضور آقایان وزیر دارایی و اقتصاد ملی و مدیر عامل سازمان برنامه تشکیل...

تیر اندازی و فرار بیکاران
طبق خبری که دیروز داده بودیم تعداد ۵۰ نفر از عده بیکاران با قطار...

میتینگ در میدان فوزیه
ساعت ده با مناد امروز از طرف جمعیت مبارزه با شرکتهای استعماری...

پرونده فدائیان اسلام در شهر بانی است
پرونده مربوط به فدائیان اسلام هنوز بداد سرای تهران فرستاده نشده...

لین ادارات و موسسات
در تعطیلات نوروز کماکان مشغول کار هستند
دسته های ملخ صناعات جنوب در ایام...

مراسم آتش بازی
امشب بمناسبت جشن نوروز مراسم
آتشبازی که در میدان سه از طرف...

مرافقت های شهر بانی
در جلوگیری از تصادفات
برای رفاه حال زائرین که امروز...

فوت مشکوک
حسین شفیعی یکی از عله هائی
بود که در بوش ۶ در ناحیه کورده ها...

فوت خوردهن تریاک و عرق
دیشب مامورین لائتری بخش شده
ذنی را بنام زدی در حال اعزاء بیبستان...

روز عید نوروز
مهمانان عالی در بند
رای سفارس میز به شماره ۵۵ هتل در بند تلقین فرمائید

تهدانسان
روز عید نوروز
مهمانان عالی در بند
رای سفارس میز به شماره ۵۵ هتل در بند تلقین فرمائید

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

جریان انتخابات

تلگرافهای نمایندگان اداره ازشهرستانها
نمایند محلات

محلات ۲۷- قرائت آراء شهرستان
محلات ساعت ۴ بعد از ظهر خانه
یافت. حاضرین اکثریت عبارتند از آقایان...

شیراز - روز ۲۷ اسفند
ماه جلسه انجمن نظارت انتخابات با
حضور شورای شهرستان و بازرسان...

ناتین ۲۷- عده ای بنظر تو حصر
امروز تلگرافخانه آمده و نسبت بتجدید
نظر و تفسیری که فرمانداری در شورای...

خرم آباد - جریان انتخابات
بعلت احضار فرماندار از طرف وزارت
کشور توقیف گردید.

اینگردرز ۲۷- بازرسان
انتخابات وارد گردیدند.

برای تکمیل اعضای انجمن
سیرجان ۲۶- چون در دعوتی
که از طرف فرمانداری از ۳ نفر...

نارنجکی منقح شد، دو نفر
مقتول یک نفر مجروح
دیروز بعد از ظهر بعد از اینکه...

طول مدت و دستور
جلسه کفرانی مسکو
آقای سرتیب امیر خسروی در...

سخرانی نوروز از امریکا
ساعت ۸ صبح فردا آقای دکتر اردلان نماینده دائمی ایران در سازمان...

دوشنبه چهارم
پاکمال اشیاق در منزل (تهران نو) منتظر تشریف فرمائی اقوام و...

تهانسان
روز عید نوروز
مهمانان عالی در بند
رای سفارس میز به شماره ۵۵ هتل در بند تلقین فرمائید

روز عید نوروز
مهمانان عالی در بند
رای سفارس میز به شماره ۵۵ هتل در بند تلقین فرمائید

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

بزودی عده ای مرکب از سه سناتور

و چند بازرگان و صاحبان حرف و صنایع مسکو میروند
بقیه از صفحه اول

مخصوصی نیز تشکیل گردید این کینه
که محل کارش در شهر کپنهایک بود از
کشور ایران نیز دعوت کرد تا در...

مدعوین ایرانی در کفرانی
بین المللی اقتصادی مسکو
کسانی که از طرف کینه کپنهایک...

در مرحله اول وضع اقتصادی
عمومی دنیا در کفرانی مطرح شد و
کفرانی عقاید خود را در دولت اصلاح...

این نکته جلب میشود که چگونه میتوان
برای ترقی و بهبود وضع زندگی مردم
در حالیکه بعضی از کشورها روش و...

در مرحله سوم در کفرانی، توسعه
مناسبات بازرگانی میان بلوک غرب
و شرق مطرح خواهد شد و اقداماتی...

علاوه بر ایران از ۶ کشور دیگر
جهان نیز هیئت هایی که هر یک دارای
۲۰ تا ۵۰ نفر صومالی باشند در این...

از جمله از امریکایک هیئت ۵۰
نفری، از هندوستان یک هیئت ۵۰ نفری،
از شوروی یک هیئت ۲۵ نفری از...

طول مدت و دستور
جلسه کفرانی مسکو
آقای سرتیب امیر خسروی در...

سخرانی نوروز از امریکا
ساعت ۸ صبح فردا آقای دکتر اردلان نماینده دائمی ایران در سازمان...

دوشنبه چهارم
پاکمال اشیاق در منزل (تهران نو) منتظر تشریف فرمائی اقوام و...

تهانسان
روز عید نوروز
مهمانان عالی در بند
رای سفارس میز به شماره ۵۵ هتل در بند تلقین فرمائید

روز عید نوروز
مهمانان عالی در بند
رای سفارس میز به شماره ۵۵ هتل در بند تلقین فرمائید

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی

امشب تا صبح موزیک امانیه مترنم است
زینت هر باغ و باغچه چمن فرنگی
هم خوب هم ارزان تخم گل فروشی قوی